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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gd A E SHKALLES SE PARE TIIRANE
Aktit
VENDIM
PER RREGJISTRIM TE PERSONIT JURIDIK
Sot me dt'-;/é'fﬁ'&'f'éé"une yqtarei . = e Giykates

seshkalles se pare  Tirane pasi mora ne shqyrtim kerkesen e pargitur nga shtetasi
PANAJOT STRAMARKO per rregjistrimin si person juridik te Shoqerise tregtare
“Interbuz Vlora ’“sh.p.k.

KONSTATOVA
Kerkuesi ;Panajot Stramarko  ka pargitur per rregjistrimin e shogerise tregtare
“Interbuz VLORA "si person Juridik,si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
(sh,p.K)shogeri e cila e ka qendren e vet ne Lagjen “28 Nendori ” te gytetit te Vlore
.me ortake te shogerise;
Panajot Stramarko , Gezim Stepa , Ilir Dalipaj ,Jonuz Ormenaj , Mehmet
Alushaj Zoi Daka , Albano Hoxhaj Ardian Celaj JIsmet Hyseni , Arjan Shehu,
Kujtim Hajrulla Bashkim Baho , Lulzim Shenaj Fatos Alushi Arjan Bubeqi ,
Romeo Lazaj Lavderim Dederaj ,Roland Panozoqi, Agron Aliaj Harilla petani,
Vladimir Saliaj , Adhurim Selimaj ,Nuri Lazaj ,Koli Qarri,Sadik Caraj ,Arjan
Carcani,Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu,Ervis Muco,Piro alushi, Kujtim
Dedaj,Ferdi Beqiri,Fadil Ormenaj,Agim Iljazi ,Rakip Karafili Rasim
Beqiri,,Arqile Tuni, Agron Kllapi,Niko Hodaj ,Ivanov Rezulaj ,Kujtim Pasha

Te gjithe shtetas  shqiptare

me administratore te shogerise Z. Panajot Stramarko ,me kapital themeltare
100.000leke ,me pjesmarrje ne kapitalin fillestare te te gjithe Ortakeve ne baze te
perqindjeve ne kapital te percaktuara ne Statut , perqinje ge ndahen edhe ne
ndarjen e fitimit ,me kohezgjatje te aktivitetit te shogerise mbi 10 vjete.

Shogeria ka per objekt te veprimtarise se saj;

= Trasport Udhetaresh dhe Bagazhe

= Trasport Punetoresh

* Parkim automjetesh

= Servis Automjetesh

* Sherbime urbane dhe interurbane

= Agjensi per trasport udhetaresh dhe bagazhe .
Pasi shqyrtova kerkesen e tij e cmova se ajo eshte e bazuar ne ligje dhe per pasoje

duhet pranuar.

PER KETO ARSYE;
NE baze te ligjit 7638 dt 19/11/1992 “Per shogerite tregtare” dhe ligjit nr-7667 dt
28/1/1993 “Per rregjistrimin e personave juridik ne regjistrin tregtare”

VENDOSA
Rregjistrimin e shoqerise tregtare “INTERBUZ VLORA "si person juridik ,si shogeri
me pergjegjesi te kufizuar sh.p.k.Ortaket e shogerise jane ;



Panajot Stramarko , Gezim Stepa , Ilir Dalipaj ,Jonuz Ormenaj , Mehmet
Alushaj Zoi Daka , Albano Hoxhaj Ardian Celaj ,Ismet Hyseni, Arjan Shehu
Kujtim Hajrulla Bashkim Baho , Lulzim Shenaj Fatos Alushi Arxjan Bubeqi,
Romeo Lazaj Lavderim Dederaj ,Roland Panozoqi, Agron Aliaj Harilla petani,
Vladimir Saliaj , Adhurim Selimaj ,Nuri Lazaj ,Koli Qarri,Sadik Caraj ,Arjan
Carcani,Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu,Ervis Muco,Piro alushi,Kujtim
dedaj,Ferdi Beqiri,Fadil Ormenaj,Agim Iljazi Rakip KarafiliRasim
Beqiri,Arqgile Tuni Agron KllapiNiko Hodaj .-Ivanov Rezulaj ,Kujtim Pasha
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shogerise eshte e pakufizuar mbi 10
viete .
Administratori i1 shogerise eshte Z.PANAJOT STRAMARK(Q
Kapitali fillestare eshte ne masen 100.000 leke Pjesmarrja e ortakeve ne
kapitalin fillestare eshte Panajot Stramarko 2,22% , Gezim Stepa 2,22%, Ilir -
Dalipaj2,22%, ,Jonuz Ormenaj2, 22%, , Mehmet Alushaj2,22%, Zoi Daka2 22%, :
Albano Hoxhaj2,22%, Ardian Celgj '2,22%,,Ismet Hyseni2,22%, , Arjan
Y Shehu2,22%, , Kujtim Hajrulla2, 22%, Bashkim Baho2,22%, , Lulzim Shenaj
"} 4,48%, Fatos Alushi4.46%, Arjan Bubeqi 2,22%,, Romeo Lazaj 2,22%, Lavderim
" Dederaj2, 22%, ;Roland Panozoqi2,22%,, Agron Aliaj 2,22%, Harilla Petani, 2,22%,
Vladimir Saliaj 2,22%,, Adhurim Selimaj2,22%, ,Nuri Lazaj 2,22%,,Koli
Qarri2,22%,,Sadik Caraj2,22%, ,Arjan Carcani 2,22%,,Myfit Sinanaj 2,22%,
Aleksander Spahiu2,22%,,Ervis Muco2,22%,,Pirc Alushi2,22%,,Kujtim Dedaj
2,22%,,Ferdi Beqiri 4,46%,,Fadil Ormenaj 2,22%,,Agim lljazi 4,46%, Rakip Karafili
2,22%, ,Rasim Beqiri 2,22%,,Arqile Tuni 2,22%,, Agron Kllapi 2,22%, Niko
Hodaj2,22 %, ,.Ivanov Rezulaj2,22%,,Kujtim Pasha 2,22%, {ﬁ-’ rgj-fju?, Y

ortake themeltare te shogerise

Kjo pergindje ruhet edhe ne ndarjen e fitimit per sejcilin ortake.
Qendra e veprimtarise se shogerise eshte ne Lagjen “28 nendori “Viore
Objekti 1 veprimtarise se kesaj shoqerie do te jete.

* . Trasport Udhetaresh dhe Bagazhe
Trasport Punetoresh

Parkim automjetesh

Servis Automjetesh

Sherbime urbane dhe interurbane
Agjensi per trasport udhetaresh dhe bagazhe .

-Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane brenda
afatit ligjore

Tirane me 4'5- °G. o3

GJYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. a<"35(2/4
VENDIM

[ GJYQTARES SE VETME

Sot, me date éﬁ_.06.2002, une gjygtare e Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, pasl mora ne shgyrtim kerkesen e
kerkuesit Panajot Stramarke, i «¢ili kerkon depozitimin e
Mbledhjes se Jashtezakonshme te vendimit te Asamblese e
Ortakeve date 07.05.2003, kontraten e shitblerjes ne skeden
perkatese te shogerise “INTERBUZ VLORA” shpk dhe ;

KONSTATOVA;

Me vendimin nr.29512, date 14.04.2003 te Gjykates se Rrethit
Tirane shogeria me pergjegjesi te kufizuar “INTERBUZ VLORA”
SHPK eshte me 31 ortake , me administrator Panajor Stramarko,
me seli ne Vlore.

Me vendimin nr.l te Asamblese se Jashtezakonshme te
dates 07.05.2003 ortaku Fatos Alushi i ka shitur shtetasit
Arjan Shehu gjysmen e kuotave te kapitalit ge ai zoteron, pra
nga 4,46 % te kuotave ge al zoteron t’i shese 2.23 % e
barabarte kjo me shumen prej 2.230 leke.Tani z.Fatos Alushi
zoteron 2.23 %, kurse Arjan Shehut i behen 2.45 % kuota.

Kerkesa e tij per t'u bere ndryshimet perkatese ne Skeden
e kesaj shogerie ne Zyren e Regjistrit tregtar eshte e dreijte
dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 per Regjistrin
Tregtar e formalitetet ge duhen plotesuar ne te ;

VENDOSA;

Pranimin per depozitimin ¢ vendimit nr.1, date 07.05.2003, te Asamblese
se Ortakeve te shogerise “INTERBUZ-VLORA” SHPK.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar per te bere ndryshimet perkatese ne
skeden ¢ kesaj shoqerie ne kollonen € 2.4 ¢ 5 , numer rendor 3 si dhe te ndahen
regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
RRETHI GJYQESOR TIRANE - Nr. vendimit
2a5/¢/2
YENDIM
I Gjvgtarit te Vetem

Ne Tirane,sot-x dgtcp?_j_ .06.2003,une Gjyqtare ¢ Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane {/jple (~/- mora ne shqyrtim kerkesen e
paragitur nga Administratori i Sheéqerise Tregetare “Interbuz-Vlora”sh.p k.
per depozitimin ne regjistrin tregetar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane te Vendimit Nr.2,date 07.05.2003 te Asamblese se Ortakeve te kesaj
Shogerie dhe;

KONSTATOVA:

Parashtrojme se me Vendimin Nr.29512,date 14.04.2003 te Gjykates
se Shkalles se Pare Trane eshte regjistruar si person juridik privat Shogeria
Tregetare “Interbuz-Viera”Sh.p.k.me ortaket dhe administrator Panajot
Stramarko.

Me vendim Nr.2.date 16.06 .2003 te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur ge te pranohet kerkesa e ortakut Fatos Alushi per t'i shitur
shtetasit Alban Duka kuotat e kapitalit qe ai zoteron,pra nga 22.3 % e
kuotave ge ai zoteron ,t'i shese 22.3% ¢ barabarte kjo me shumen prej 2.230
leke . ne kete menyre FatosAlushi largohet nga shoqeria dhe Alban Duka
behet ortak 1 saj me 2.23% te Kuotave te kapitalit

Meqgense vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjin dhe per te
ushtruar normalisht kete veprimtari,eshte kerkuar ge ne baze te nenit 30 te
Ligjit vendimi i mesiperm te depozitohet ne regjistrin tregetar prane kesaj
gjykate.

Kerkesa eshte e drejte dhe si ¢ tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667 date 28.1.1993”Per regjistrin
tregetar”

VENDOSA:

-Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne Regjistrin Tregetar prane Gjvkates se Shkalles se
Pare Tirane te Vendimit Nr.2 date 16.06 .2003 te Asamblese se Ortakeve te
Shoqerise “Interbuz-Viora”sh.p k.

-Urdherohet zyra e Regjistrit Tregetar te beje ndryshimet perkatese ne
kolionen ,duke bere ndarjet me vize te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
RRETHI GJYQESCR TIRANE Tirane me ....
Nr. vendimit

0935(1/3

VENDIM
I Gjyqtarit te Vetem

Ne Tirane,sot me date ¢ . ¢ £ . %OOS,un Gjyqtare e
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane ( A 2’1 .
mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga Administrator] i
Shogerise Tregetare “Interbuz-Vlora”sh.p.k, per depozitimin ne
regjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te
Vendimit Nr.3,date 22 09 .2003 te Asamblese se Ortakeve te
kesaj Shoqerie dhe

KONSTATOVA:

Parashtrojme se me Vendimin Nr.29512 date 14.04.2003 te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person
juridik privat Shoqeria Tregetare “Interbuz-Viora” sh.p.k.me
ortaket :

Panajot Stramarko Gezim Stepa Itir Dalipaj
Jonuz Ormenaj Mehmet Alushaj Zoi Daka Albano Hoxhaj
Ardian Celaj Ismet HyseniArjan Shehu Kujtim Hajrulla
Bashkim Baho Lulzim Shenaj Fatos Alushi Arjan
Bubeqi Romeo Lazaj Lavderim Dederaj Roland
Panozaqi Agron Aliaj Harilla Petani Viadimir
Saliaj Adhurim Selimaj Nuri Lazaj Koli Qari Sadik
Caraj  Arjan Carcani Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu
Ervis Muco Pirro Alushi Kujtim Dedaj Ferdi Beqiri
Fadil Ormenaj Agim Iljazi Rakip Karafili Rasim
Beqiri Arqile Tuni Agron Kllapi Niko Hodaj
dhe administrator Panajot Stramarko.

Me vendim Nr.3, date 22.09.2003 te asamblese se
Ortakeve eshte vendosur ge te pranchet kerkesa e ortakeve
per t’i shitur shtetasit YZEDIN HYSENAJ, seicili nga 0.047 %
nga kuotat e kapitalit ge ata zoterojne. Pra_ ti shesin atij




giithsej 1.927 % te kuotave, e barabarte kjo me shumen prej
1.927 leke.

YZEDIN HYSENAJ behet ortak i shogerise me 1.927% te
kuotave te kapitalit.

Meqgenese vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjin
dhe per te ushtruar normalisht kete veprimtari, eshte kerkuar
qe ne baze te nenit 30 te Ligjit vendimi i mesiperm te
depozitohet ne regjistrin tregtar prane kesaj gjvkate.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667, date 28.1.1993 ”Per
regjistrin tregetar”
VENDOSA:

-Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne Regjistrin Tregtar prane Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane te Vendimit Nr.3, date 22 09 .2003 te
Asamblese se Ortakeve te Shoqerise “Interbuz-Vlera”sh.p.k.

-Urdherohet zyra e Regjistrit Tregetar te beje ndryshimet
perkatese ne kollonen ,duke bere ndarjet me vize te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr zZ
YENDIM

L1 e

Une gjyqtarja e vetme, Blerina Muga, ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane, sot
ne dateny 4.09.2003 mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga z. Panajot Stramako per
depozitimin ¢ Vendimit Nr. 1 date 10.09,2003 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise
“Interbuz Vlora® Sh.p.k. dhe

KONSTATOVA :

Se Vendimin Nr. 29512 date 14.04.2003 te gjykates se shkalles se pare Tirane
eshte rregjistruar si person juridik shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “Interbuz Vlora*
Sh.p.k., me kapital themeltar te Shogerise 100.000 leke me Seli ne Viore, Lagjia 28
Nentori, me 41 ortake Panajot Stramako 2.22%, Gezim Sepa 2.22% Ilir Dalipaj 2.22%,
Jonuz Ormenaj 2.22%, Mehmet Alushaj 2.22%, Zoi Daka 2.22%, Albano Hoxhaj 2.22%,
Adrian Celaj 2.22%, Ismet Hyseni 2.22%, Arjan Shehu 2.22%, Kujtim Hajrulla 2.22%,
Bashkim Baho 2.22%, Lulzim Shenaj 4.48%, Fatos Alushi 4.46%, Arjan Buqeti 2.22%,
Romeo Lazaj 2.22%, Lavderim Dederaj 2.22%, Roland Panazogi 2.22%, Agron Aliaj
2.22%, Harilla Petani 2.22%, Vladimir Saliaj 2.22%, Adhurim Selimaj 2.22%, Nuri Lazaj
2.22%, Koli Qarn 2.22%, Sadik Caraj 2.22%, Arjan Cargani 2.22%, Myfit Sinanaj
2.22%, Aleksander Spahiu 2.22%, Ervis Mugo 2.22%, Piro Alushi 2.22%, Kujtim Dedaj
2.22%, Fredi Beqiri 4.46%, Fadil Ormenaj 2.22%, Agim Iljazi 4.46%, Rakip Karafili
2.22%, Rasim Beqiri 2.22%, Argile Tuni 2.22%, Agron Kllapi 2.22%, Niko Hodaj
2.22%, Ivanov Rezulaj 2.22%, Kuyjtim Pasha 2.22%, me administratore te shoqerise z.
Panajot Stramarko.

Me Vendimin Nr. 1 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise date 10.09.2003 eshte
vendosur te behen keto ndryshime :

» Shitjen ¢ 2.22% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga ortaku Kujtim Pashaj
respektivisht 2.22% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise me vlere
nominale prej 222 leke z. Kujtim Hajrulla duke u bere ky i fundit perkatesisht
me 4.44% kuotave te kapitalit te Shoqerise “Interbuz Vlora” Sh.p.k.

» Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paraqitura ne Statutin e
Shogerise.

Kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne ligje dhe si e tille duhet pranuar .

PER KETO ARESYE
Ne baze te ligjit Nr. 7512 date 10.08.1991 ,Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 , Ligjit Nr.
7667 date 28.01.1993 “ Per Regjistrin tregetar «“.

VENDOSA:
B Pranimin e kerkeses.
B Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Vendimit Nr. 1 date 10.09.2003 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Interbuz Vlera” Sh.p.k.
B Depozitimin e Kontrates se Shitjes se Kuotave me Nr. 3582 Rep. date 18.09.2003, te
noterit Nezir Murati.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
RRETHI  GIYQESOR TIRANE

Nr. {.‘35{%[ _vendimit
s
VENDIM

I Gjyqgtarit te Vetem

Ne Tirane,sot me date _//- /7. 2003,une Gjyqtare e
Gjykates se Shkalies se Pare Tirane 7. /, 4 ,mora
ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga Administratori i Shogerise
Tregetare “Interbuz-Viora“sh.p.k. per depozitimin ne regjistrin
tregetar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te Vendimit
Nr.4,date 24 09 .2003 te Asambiese se Ortakeve te kesaj Shogerie
dhe;

KONSTATOVA:

Parashtrojme se me Vendimin Nr.29512,date 14.04.2003 te
Gjykates se Shkalles se Pare Trane eshte regjistruar si person juridik
privat Shogeria Tregetare “Interbuz-Viora"Sh.p.k.me ortaket dhe
administrator Panajot Stramarko.

Me vendim Nr.4,date 24 09 2003 te asamblese se Ortakeve
eshte vendosur ge te pranohet kerkesa e ortakut Roland Panuzaqi
per t1 shitur ortakut tjeter Arben Shehu kuotat e Kapitalit ge ai
zoteron,pra nga

1.927 % te kuotave ge ai zoteron ti shese ato te gjitha 1,927
% ,e barabarte kjo me shumen prej 1827 leke.keshtu Roland
Ranuzagi Del nga shogeria ndersa Arben Shehu behet ortak me
1,927 % te koutave

Megense vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjin dhe per te
ushtruar normalisht kete veprimtari,eshte kerkuar ge ne baze te nenit
30 te Ligjit vendimi i mesiperm te depozitohet ne regjistrin tregetar
prane kesaj gjykate.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667,date 28.1.1993"Per regjistrin
tregetar”

VENDOSA:

-Pranimin e kerkeses.



-Depozitimin ne Regjistrin Tregetar prane Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane te Vendimit Nr.4 date 24.09 .2003 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise “Interbuz-Vlora”sh.p.k.

-Urdherohet zyra e Regjistrit Tregetar te beje ndryshimet
perkatese ne kollonen ,duke bere ndarjet me vize te kuge.

GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
RRE’I‘.I.-H GJYQESOR TIRANE Tirane me ....
N rpgf:j Q@ Vendimit

VENDIM
I Gijyqtarit te Vetem

Ne Tirane,sot me date G- gf - Q?Q@O{une Gjyqtare e
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane //L@_&C? ,
mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga AdminisTratori i
Shogerise Tregetare "Interbuz-Viora®sh.p.k, per depozitimin ne
reglistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te
Vendimit Nr.5 ,date 20.03 2004 te Asamblese se Ortakeve te
kesaj Shogerie dhe

KONSTATOVA:

Parashtrojme se me Vendimin Nr.29512 date 14.04.2003 te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person
jundik privat Shoqeria Tregetare “Interbuz-Vlora” sh.p.k.me
ortaket :

Panajot Stramarko Gezim Stepa Ilir Dalipaj
Jonuz Ormenaj Mehmet Alushaj Zoi Daka  Albano Hoxhaj
Ardian Celaj Ismet Hyseni Arjan Shehu Kujtim Hajrulla
Bashkim Baho Lulzim Shenaj Alban Duka Arjan Bubeqi
Romeo Lazaj Lavderim Dederaj Roland Panozaqi
Agron Aliaj Harilla Petani Viadimir Saliaj

Adhurim Selimaj Nuri Lazaj Koli Qari Sadik Caraj
Arjan Carcani Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco
Pirro Alushi Kujtim Dedaj Ferdi Beqiri Fadil Ormenaj
Agim lljazi Rakip Karafii Rasim Beqiri Argile Tuni
Agron Kllapi Niko Hodaj Y Hysenaj, Arben Shehu
dhe

administrator Panajot Stramarko.

Me vendim Nr.4, date 11 .03 2004 te asamblese se
Ortakeve eshte vendosur ge te pramphet kerkesa e SADIK
CARAJ per ti shitur

ALBAN DUKAJ te gjitha kuotat e kapitalit te shoqgerise
pra 1.927 % te kuotave te kapitalit thenfelter te barabarta me



shumen ne leke 1927 leke . ALBAN DUKAJ behet ortak 1
shogerise me 3.854% te kuotave te kapitalit. ndersa SADIK
CARAJ largohet nga shogeria

Meqgenese vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjin
dhe per te ushtruar normalisht kete veprimtari, eshte kerkuar
qe ne baze te nenit 30 te Ligjit vendimi 1 mesiperm te
depozitohet ne regjistrin tregtar prane kesaj gjykate.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667, date 28.1.1993 "Per
regjistrin tregetar”.

VENDOSA:

-Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne Regjistrin Tregtar prane Gjvkates se
Shkalles se Pare Tirane te Vendimit Nr.4 |, date 11.03 2004
te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Interbuz-Vlera”sh.p.k.

-Urdherchet zyra e Regjistrit Tregetar te beje ndryshimet
perkatese ne kollonen , duke bere ndarjet me vize te
kuqe.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Rﬂrjl'Hl GJYQESOR TIBANE Tirane me ..
N Vendimit

VENDIM
| Giygtarit te Vetem

Ne Tiranesot me date WA=y 2005,une  Gjygtare e
Giykates se Shkalles se Pare Tirang Y Flccee 3T mora ne
shqyrtim kerkesen e paragitur nga Aéﬁwinistr*atori I Shogerise Tregetare
”Inter‘buz-Vlora”sh.p.k, per depozitimin ne regjistrin tregtar prane Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane te Vendimit Nr.8 date 0205 2005 te
Asamblese se Ortakeve te kesaj Shogerie dhe

KONSTATOVA:

Parashtrojme se me Vendimin Nr.2g9512 date 14.04.2003 te Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person juridik privat
Shogeria Tregetare “Interbuz-Viera” sh.p.kme ortaket :

Panajot Stramarko Gezim Stepa llir Dalipaj Jonuz Ormena;
Mehmet Alushaj  Zoi Daka Albano Hoxhaj  Ardian Celaj Ismet Hyseni
Arjan Shehuy ‘Kujtim Hajrulla “Bashkim Baho Lulzim Shenaj
Fatos Alughi “Arjan Bubeq; Romeo Lazaj Lavderim Dederaj
-Agron Aliaj Harilla Petani Wadimir Saliaj

"Adhurim Selimaj  Nuri Lazaj  Koli Qarj “Sadik Caraj Arjan Carcani
Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi Kujtim
Dedaj ' Ferdi Begiri  Fadil Ormenaj Agim ljazi "Rakip Karafil
Rasim Beqgiri Argile Tuni " Agron Kliapi Niko Hodaj
dhe -

aarministrator FPanasjot Stramarko,

Me vendim Nr8, date 02 .05 2005 te asamblese se Ortakeve
eshte vendosur ae te pranchet kerkesa e RAILE TUNIT per ti shitur
JETNOR DEVOLLAJT 100% te kotave te kapitalit te shogerise pra nga e
shese 1.927 9% g kuotave te kapitalit themelter te barabarta me

me 1,.927% te kuotave e kapitalit shogeri ne te cilen . te gjithe ortaket
kane nga 1.927 %te kuotave te kapitalit . Pervec Lulezim Shenaj 4.48
% Ferdi Beqiri 4.48 o te kuotave te kapitalit Agim lljazi 4.46 % | Arjan
Shehu 4.46 % te kuotave Kujtim Hajrulla 4.44 9% Te kuotave ndersa
ARGILE TUNJ largohet nga shogeria . ndersa ARGILE TUN/ 1argohet



nenit 30 te Ligjit vendimi i mesi
prane kesaj gjykate.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

perm te depozitohet ne regjistrin tregtar

PER KETO ARSYE:

Ne baze te nenit 7638

date 19.12.1992 * per shoqemte tregetare
dhe te ligjit76867 date 28 .01.

1883 * per regjistrin tregetar “

VENDOSA:

-Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne Regjistrin Tregtar prane Gjykates se Shkalles se

Pare Tirane te Vendimit Nr.6 , date 02 .05 2005 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise * lnter‘buz-\/lor'a 'sh.p.k.

-Urdherohet zyra e Regjistrit Tregetar te beje ndryshimet perkatese
ne kollonen , duke bere ndarjet me vize te Kuge.

GJYQTARE

I/é‘i&wr»oc; éeq&gﬂ

7




REPUBLIKA E SHRIPERISE
RRETHI GJYQESOR TIRANE Tirane me ...

Nr. Vendimit
851, f o

Ne Tiranesot me date ©3. 7/ 2006,une Giygtare e
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane e > o , Mora ne
shgyrtim kerkesen e Paragitur nga Administrator i Shogerise Tregetare
”lnterbuz-VlDra"sh.p.k, per depozitimin ne regjistrin tregtar prane Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane te Vendimit Nr8 date 02.05 2005 te

Asamblese se Ortakeve te kesaj Shogerie dhe

VENDIM
| Giygtarit te Vetem

KONSTATOVA:

Parashtrojme se me Vendimin Nr.29512 date 14.04.2003 te Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person juridik privat
Shogeria Tregetare “Interbuz-Viora” sh.p.kme ortaket :

Panajot Stramarko Gezim Stepa lir Dalipaj Jonuz Ormena;
Mehmet Alushaj  Zoi Daka Albano Hoxhaj  Ardian Celaj Ismet Hyseni
Arjan Shehuy Kujtim Hajrulia Bashkim Baho Lulzim Shenaj
Fatos Alushi Arjan Bubegi Romeo Laza Lavderim Dedera;
Agron Aligj Harilla Petani  Viadimir Saligj

Adhurim Selimaj  Nupj Lazaj Kol Qari Sadik Caraj Arjan Carcani
Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervig Muco Pirra Alushi Kujtim
Dedaj Ferdi Begiri  Fadil Ormenaj Agim Iiazi Rakip Karafil
Rasim Begiri Agron Kllapi Niko Hodaj dhe

aaministrator Fansfot Stramarko.

Me vendim Nr.7 . date 22 02 2006 te asamblese se Ortakeve
eshte vendosur Ge te pranohet kerkesa e Ferdi Begirit per ti shitur
ARJAN DANAJUT 50 9% te kotave te kapitalit te shogerise pra nga e
shese 2.23% te kuotave te kapitalit themelter te barabarta me shumen
ne leke 2230 leke . Arjan Danaj beher ortak shogerise me 223% te
kuotave te Kapitalt . ndersa Ferdy Begiri ngefet ortak i shogerise me
223 % te kuotave Megqenese vendimi | mesiperm nuk bie ndesh me ligjin

prane kesaj gjykate.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE:



Ne baze te nenit 7

638 date 19 .12.1992 ° per shogerite tregetare
dhe te ligjit7667 date 28

01.1893 * per regjistrin tregetar “ ",

VENDOSA:;

-Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne Regjistrin Tregtar prane Gjykates se Shkalles se

Pare Tirane te Vendimit Nr.7 . date 22 02 2006 te Asampblese se
Ortakeve te Shogerise "Interbuz—Vlor‘a“sh.p.k.

-Urdherohet zyra e Regijistrit Tre

getar te beje ndryshimet perkatese
ne kollonen

, duke bere ndarjet me vize te kuge.

GJYQTARE
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AKT- THEMELIM
R,

SLOQLRIA TREGTARE INTERBUZ V )c'“ e%?a@—lDK
LR VPEL
FURGE Y

Sot me dt 10.04.2003 ne te nenshkruarit \ vaEey

e Panajot Stramarko , Gezim Stepa , llir Dalipaj Jonuz Ormenaj , Mehmet
Alushaj Zoi Daka , Albano Hoxha) Ardian Celaj Ysriiextlysent’, Arjan
Shehu , Kujtim Hajrulla Bashkim Baho, Lulzim Shenaj Fatos Alushi
Arjan Bubeqi , Romeo Lazaj Lavderim Dederaj ,Roland Panozoqi, Agron
~ Aliaj Harilla petani, Viadimir Saliaj , Adhurim Selimaj ,Nuri Lazaj ,Koli
Qarri,Sadik Caraj JArjan Carcani Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu,Ervis
Muco,Piro alushi,Kujtim dedaj,Ferdi Beqiri,Fadil Ormenaj,Agim lljazi
Rakip KarafiliRasim Beqiri,Argile Tuni, Agron Kllapi,Niko Hodaj
_Ivanov Rezulaj, dhe Kujtim Pasha .
 .Te gjithe shtetas shiptare .
me deshiren dhe vulinetin tone te lire dhe te plote,ne mbeshtetje te
ligjit nr-7638 dt 19.11/1992 “Per shoqine tregtare”dhe nenit 7667 dt
W 28.1.1993 “Per regjistrimin ne regjistrin tregtare dhe formalitetet ge
duhen respektuar nga shogerit tregtare “,vendosem gé te formulojme
; kete akt per themelimin e nje shogerie tregtare private me pergjegjesi

h te kufizuar (sh.p.k.)si me poshte vijone.
NENI +

e Te formohet shogeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emrin /
“INTERBUZ VLORA “sh.p.k.

NN 2-  Shogeria do te kete gendren € vete ne Lagjen”28 Nendori

“te qytetit te Vlores ,mete drejte hapje degesh, filjalesh e zyrash,

perfaqesish ne te gjithe territorin e Shgiperise dhe jashte saj .

NEN| - Shogeria krijohet per nje akiivitet me kohezgjatje mbi 10

viete pune te njepasnjeshme Ky afat mund te zgjatet ,por mund edhe te

shkurtohet per rastet kur shogeria do te shperbehet sipas percaktimeve

qe do te pasqyrohen ne statut.
NENI 4 Themeluesite shogerise jane ortaket e saj zoterinjte

e Panajot Stramarko , Gezim Stepa , llir Dalipaj ,Jonuz Qrmenaj , Meh
Alushaj Zoi Daka , Albano Hoxhaj Ardian Celaj ,]smet Hyseni , Arjan
v Shebu , Kujtim Hajrulla Bashkim Baho , Lulzim Shenaj Fatos Alushi
& Arjan Bubeqi , Romeo [Lazaj Lavderim Dederaj ,Roland Panozoqi, Agron
Aliaj Harilla petani, Vladimir Saliaj , Adhurim Selimaj ,Nuri Lazaj ,Koli
Qarri,Sadik Caraj ,Arjan Carcani,Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu,Ervis
Muco,Piro alushi,Kujtim dedaj,Ferdi Beqiri,Fadil Ormenaj,Agim lljazi
Rakip KarafitiRasim Begqiri,Argile Tuni, Agron KHapi,Niko Hodajéz_—
fvanov Rezulaj Kujtim Pasha /T gjithe shtetas s i

C

. .
et
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NN s-,,Shoqgeria tregtare “ INTERBUZ VLORA "sh.p.k. ka per
[T

objekt te shgderis se saj

LRI v
T~R\AT(§)1_?Q‘_’B{LII<I E UDHETAREVE DHE BAGAZHEVE ME
AUTOBUZ .
Trasport Punetoresh .
Parkim Automjetesh .
Servis Automjetesh .
Servis automjetesh .
Sherbime urbane dhe interurbane
NEN| 6. Per fillimine aktivitetit te kesaj shogerie themeluesit e saj
vene nje kapitale fillestare qe kap shumen prej 100.000 leke ,shume e

[ D l cila eshte prone e te gjithe ortakeve ne baze te pergindjeve te

percaktuara si me poshte ;

Panajot Stramarko 2,22% , Gezim Stepa  2,22%, Ilir Dalipaj2,22%, ,lonuz
= Ormenaj2,22%, , Mehmet Alushaj2,22%, Zoi Daka2,22%, , Albano Hoxhaj2,22%,
Ardian Celaj 2,22%,,Ismet Hyseni2,22%, , Arjan Shehu2,22%, , Kujtim
Hajrulla2,22%, Bashkim Baho2,22%, , Lulzim Shenaj 4,48%, Fatos Alushi4.46%,
Arjan Bubeqi 2,22%,, Romeo Lazaj 2,22%, Lavderim Dederaj2,22%, ,Roland
Panozoqi2,22%,, Agron Aliaj 2,22%, Harilla Petani, 2,22%, Vladimir Saliaj 2,22%,,
Adhurim Selimaj2,22%, ,Nuri Lazaj 2,22%,,Koli Qarri2,22%,,Sadik Caraj2,22%,
LArjan Carcani 2,22%,,Myfit Sinanaj 2,22%, Aleksander Spahiu2,22%,,Ervis

Muco2,22%,,Piro Alushi2,22%,,Kujtim Dedaj 2,22%,,Ferdi Begiri 4,46%,,Fadil
Ormenaj 2,22%,,Agim lljazi 4,46%, Rakip Karafili 2,22%, ,Rasim Beqiri
2,22%,,Arqile Tuni 2,22%,, Agron Kllapi 2,22%, Niko Hodaj2,22 %, ,.Ivanov
Rezulaj2,22%,,Kujtim Pasha 2,22%, .
Te gjtha pjeset e kapitalit themekltare jane nenshkruar e shlyer , pastaj jane

ndare ndermjet ortakeve si me siper. Nje kuot eshte baraz me 1000 leke .
Kapitali themeltare eshte ndare ne 100 kuota ..Gjithashtu shoqgeria do te cele
edhe nje llogari rrjedhese dhe likujduese prane bankes se Shtetit Shqiptare .

NI=N|  7-Fitimi i shogerise u perkete te gjithe ortakeve
Sipas kontributit ne pergindje te sejcilit ortak ne kapitalin fillestare
J * Kyfitimdote disponohet lirisht prej tyre pasi te jene shlyer me
detyrimet tatuese fiskale dhe ato ndaj te treteve.
NEN]| 8 -Organ drejtues ne shoqerine jane Mbledhja e ortakeve dhe
Administratori 1 saj '
Administratore te shogerise eshte Z.PANAJOT STRAMARKO

qe eshte ortak i shogerise dhe e perfaqsone juridikishte ate ne te gjitha
organet apo organizmat e aparatit, shtetrore si dhe ne mardheniet me,te #_




tretet kur veprimet kane te bejne me disponimin e interesave materiale te
_ shogerise.

, NENI © - vendimet ¢ asamblese jane te vlefshme ne se jane miratuar
nga te gjithe ortaket e saj sipas kuotave te kapitalit themeltare , duke u
bazuar ne ligjin Per Shogerite tregrate ne lidhje me marrjen €
vendimeve .J,\_{:‘gﬁ’dffﬂet e asamblese mund te merren edhe nepermjete
konsultimiifg shkrime , nese nje nga ortaket nuk ka kerkuar
mbledhjé&@?a'g_aml;iese , por gjithmone me aprovimin e konsultimin
nga ana e Bﬂﬁlﬁgyﬁ:’qe perfagsojne tre te katerten e pjeseve te kapitalit
themeltare-—"

Neni —10 Likujdimet dhe trasaksionet financiare do te depozitohen ne
banken shqiptare dhe ne ato te huaja, ku shogeria ka llogarite € saj
rrjedhese ,

Per kapitalin ¢ saj themeltare te shogerise eshte hapur libri illogarive
ku do te shenohet kontributi i sejcilit ortake .

Po keshtu shoqeria ka dhe perdore dokumentacionin sipas kerkesave

te ligjit per kontabilitetin dhe te gjithe kerkesave te tjera financiare , te
X domosdoshme per veprimtarine e saj normale .

Neni—11 Fitimi neto i realizuar nga shoqgeria do te ndahet ndermjet
‘ortakeve ne perpjestim me kontributin e sejcilit ne kapitalin themeltare
e s/ te shogerise mbasi te jene likujduar te gjitha detyrimet dhe te jete

- hequr 5% qe do te futet ne fondin rezerves ligjore deri ne _,
\pl}}‘ permbushjen e 1/10 te kapitalit te shogerise . /
y NENI 12- Shogeria ka te drejte qe te punesoje specialiste ose punonjes

f (}" te tjere me kontrate pune me shkrim sipas percaktimit ne legjislacionin e

punes. ne fuqi
NEN!  13-Do te konsiderohen veprimtari te shogerise vetem ato \‘ ég
veprime juridike —civile ge do te kryen nga organet ose punonjesit
/ e saj konforme disponimeve ne statutin e saj dhe ne mbeshtetje te
legjislacionit ne fuqi.
) NEN| 14-Si rregull veprimet ekonomike te shogerise do te mbyllen Jd\‘
me 31 dhejtor te cdo viti ,perjashim nga ky regull do te behet kur
kerkon organi kopetent ligjore
"N 15- Shogeria do te shperbehet sipas rasteve ge do te
percaktohen ne statutin € saj
NN 18- Mosmarveshjet ge mund te lindin midis personave
pjesmarres ose jo te shogerise do te zgjidhen me mirkuptim midis tyre
Ne raste se kjo nuk arriet ato do te zgjidhen nga giykata kopetente

sipas legjislacionit. f Z
ipas legjislacioni ‘ &__

il




NENI 17- Ky akt —themelimi perpilohet ne 4 kopje te barabarta ne
gjuhen shqipe,nje  kopje prej te cilave do te ruhet ne dokumentacionin
baze te shogerise tregtare”INTERBUS VLORA “sh.p.k.

Fier me 06.04.2003 .
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STATUTL 75088 " )
| SHOQERISE TREGTARE 1NTEQ§@$VL,bRA
SHPK. Y

b S
J/

Ne Fier sot me dt 10.04.2003 ne ortaket themelt;e_e's_r

Panajot Stramarko , Gezim Stepa , Ihir Dalipaj ,Jonuz Ormenaj , Mehmet
Alushaj, Zoi Daka , Albano Hoxhaj Ardian Celaj JIsmet Hysent, Arjan Shehu
. Kujtim Hajrulla, Bashkim Baho , Lulzim Shenaj Fatos Alushi ,Arjan Bubeqi
, Romeo Lazaj, Lavderim Dederaj .Roland Panozogi, Agron Alia] Harilla
petani, Viadimir Saliaj , Adhurim Selimaj ,Nuri Lazaj ,Koli Qarri,Sadik
Caraj ,Arjan Carcani,Myfit Sinana] Aleksander Spahiu,Ervis Muco,Piro
alushi,Kujtim dedaj,Ferdi Begiri, Fadil Ormenaj,Agim Iljazi Rakip
KarafiliRasim Begiri,Argile Tuni Agron KllapiNiko Hodaj /'.Ivanov -Rezula)
JKujtim Pasha
ne mbeshtetje te Aktit te themelimit date 10.04.2003 miratoyme kete
statut mbi karakterin dhe veprimtarine e shogerise tregtare me pergjegjesi

.te kufizuar (sh.p.k.)i cili konsistone si me vijone:

FORMA  EMKRI
INENI A

Shogeria do te jete nje shogeri tregtare me pergjegiesi te kufizuar ,me
emertimin “INTERBUZ VI.ORA “sh.p.k.Ortaket pergjigjen per detyrimet e
shogerise vetem ne masen ¢ kontributit te vevenga selcili per krijimin e saj.

KOHEZGJATJA

NENI 2
Shogeria krijohet per te ushtruar veprimtarine ekonomike per nje periudh

mbi 10 viete ,afat i cili fillon nga data e rregjistrimit te sa) ne regjistrin
p Tregtare te Gjykates se Rrethit Tirane.
/ NENI 3
Periudha e veprimtarise ekonomike mund te zgjatet me vendim te dale nga

mbledhja e ortakeve themelues te shogerise ose mund te shkurtohet ne
rastin kur do te vertetohet shperberja € shogerise para afatit te percaktuar

ne nenin 2 -
QENDRA E SHOQERISE C%j

NENI 4
Shogeria gendren e saje ka ne republikene Shqiperise ne Lagjen 28

Nendori “ te qytetit te Vlores me te drejte hapje degesh , filjalesh e
zyrash , perfagesish ne te gjithe territorin e Shqiperise dhe ‘M

jashte saj , dhe ushtrone aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin
themelimit

shqiptare per shogggite tregtare statutin e saj dhe aktin e




"NENI 5
Organet themeluese te shogerise kane te drejte ge te ndryshojne vendin €
gendreses se shogerise.
Shoqeria me vendim te mbledhjes se ortakeve themelues mund te cele
vendgendrime te dyta operative.
NENI 6
Shogeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar mund te cele deget e s3] edhe
ne qytete te tjera te shqiperise si dhe jashte teritorit te saj.
Keto filiale do te krijohen ne perputhje me legjislacionin shgiptare si dhe te
vendeve ku do te ngrihen .
NENI 7 . :
Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj duke pasur ne perdorime nje vule ne
forme te percaktuar ne te cilen do te shenohen emri si dhe gendra e
shogerise.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

NENI 8
SHOQERIA TREGTARE” Interbuz Viora “ka per objekt te veprimtarise se
saj;

¢ Trasport Udhetaresh dhe bagazhe .
5 e Trasport punetoresh.

) f ¢ Parkim automjetesh .

e Servis automjetesh .

o e Sherbime urbane dhe interurbane .
¢ Agjensi per trasport udhetaresh dhe bagazhe

NENI 9
Veprimtaria e shogerise regullohet sipas dispozitave te ketij statuti aktit te

4
themelimit dhe legjislacionit shqiptare
Ortaket themelues kane te drejte te zgjerojne aktivitetin e tyre ne te
ardhmen duke lidhur kontrata apo akt marveshje me persona fizik ose
/ juridik,vendas ose te huaj. i
_ NENI10
Do te konsiderohet veprimtari e shogerise vetem ato veprime juridike —civile
ge do te kryen nga organet ose punonjesit e saj konforme disponimeve te ne
kete statut dhe kurdoher ne mbeshtetje te legjislacionit ne fuqi.
KAPITALI THEMELOR 1SHOQERISE

NENI11
. Per fillimin e aktivitetit te kesaj shogerie ortaket themelues vene nje

kapital fillestare ge kap shumen prej 100.000 leke(njeqind mije leke )
shume e cila eshte kontribute i sejcilit ortake ne perqindjet e '
meposhteme. 'ﬁ S




i
- i
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_;‘,'-"-'“_._,-Q_--,"‘Panajot Stramarko 2,22% , Gezim Stepa 2,22%, llir Dalipaj2,22%, ,Jonuz
i/ Ormenaj2,22%, , Mehmet Alushaj2,22%, Zoi Daka2,22%, , Albano Hoxhaj2,22%,
e Ardian Celaj 2,22%,,1smet Hyseni2,22%, , Arjan Shehu2,22%, , Kujtim
"Hajrulla2,22%, Bashkim Baho2,22%, , Lulzim Shenaj 4,48%, Fatos Alushid.46%,
Arjan Bubeqi 2,22%,, Romeo Lazaj 2,22%, Lavderim Dederaj2,22%, ,Roland
Pano0z0qi2,22%,, Agron Alia 2,22%, Harilla Petani, 2.22%, Vladimir Saligj 2,22%,,
Adhurim Selimaj2,22%, ,Nuri Lazaj 2.,22%, Koli Qarri2,22%,,Sadik Caraj2,22%,
,Arjan Carcani 2.22%, Myfit Sinanaj 2,22%, Aleksander Spahiu2,22%,,Ervis
Muco2,22%,,Piro Alushi2,22%, Kujtim Dedaj 2,22%,.Ferdi Beqiri 4,46%,,Fadil
Ormenaj 2,22%,,Agim Iljazi 4,46%, Rakip Karafili 2,22%, ,Rasim Beqiri
2.22%,,Arqile Tuni 2,22%,, Agron Kllapi 2.22%, Niko Hodaj2,22 %, ,.Ivanov
Rezulaj2,22%,,Kujtim Pasha 2,22%,

ortaket nuk kufizohen ne ritjen e kontributeve te tyre.

Te gjitha pjeset e kapitalit themeltare jane nenshkruar e shlyer
krejtesishte pastajjane ndare ndermjet ortakeve sime siper .

Nje kuot eshte baraz me 1000 leke kapitali themeltare eshte ndare ne
100 kuota . -
NENI 12

Per administrimin dhe garkullimin e kapitalit te shogerise hapet edhe nje
llogari bankare,rrjedhese dhe likujduese prane Bankes se Shtetit Shqiptare

NENI13

Kapitali themeltare i shogerise eshte lirisht i trasferushem ne ruge
trashgimnie,pjestimi ose ne forme shitje pasurie te perbashket.
Tjetersimi i pasurise do te behet sipas kritereve te percaktuara ne ligj dhe
kurdoher me miratim me shkrim te mbledhejs se ortakeve themelues.

NENI 14

Shogeria ka te drejte ge te lere peng me vendim te mbledhjes se ortakeve te
saj teresisht ose pjeserishte kapitalin e saj themelor kur nje veprim i till do
te cmohet me leverdi ekonomike per interesat e shogerise.

NENI 15

Shoqeria ka te drejte qe sipas nevojave ge mund ti paragiten gjate ushtrimit
te aktivitetit te saj te bleje dhe te shirytezoje te drejta te tjera materiale.

Ajo ka te drejte te leshoje me gera pasurite e saj. 7
LQ(NENI 16 g/

Fitimi i shogerise u perkete ortakeve themeluae ne raporte te drejte me
kontributin e sejcilit ne kapitalin fillestare kontribute i cili eshte 1
~ percaktuar ne nenin 11 te ketij statuti

Ky fitim do te disponochet lirisht pasi te jene shlyer me pare detyrimet fiskal :
dhe ato ndaj te treteve. h
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E ORRAKEVE %
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..N’ELT 17
T~ aﬁ AKET kane keto te drejta kryesore

. 7« Administrimin e te gjithe veprimtarise ekonomike te shogerise ne

_ "'perputhje me aktin e themelimit dhe statutin e saj.

e Pjesmarrjen ne te gjitha organet e shtetit shqiptare dhe te huaj vete
ose me ane te perfagsuesve te tyre me prokure.

e Paragitjen e propozimeve te veta per permiresimin e aktivitetit te
shoqerise ose te cdo lloj propozimi qe ka interes per te dhe shqyrtimi i
tyre brenda nje afati 3 mujor nga mbledhja e ortakeve.

o Hegja dore nga shogeria.duke shitur kapitalin e tij fillestar cdo
anetari te kesaj shogerie.(qofte edhe jo antar i kesaj shogerie )

e Ortaket eshogerise kur plotesojne mbi 50 % te kapitalit fillestare te
shogerise kan te drejte ne cdo kohe te zgjedhin ose te shkarkojne
administratorin e shogerise , ndryshime te cilat duhet te pasqyrohen
ne regjistrin tregtare Tirane brenda 1 muaji nga dita e marrjes se
vendimit nga shumica e ortakeve.

o (Cdo ortak i shogerise ka te drejte te propozoje ndryshime ne statut

dhe akt themelimi ,zgjerim aktiviteti dhe propozimiitij do te kete b
fuqi pasi te miratohet mga % e pjeseve te kapitalit themeltare te
ortakeve te Shogerise. .

¢ Per te shtuar ortake ne kete shogeri do te meren vendim .nga ortake :
ge perfagesojne tre te katertat e pjesve te kapitalit themeltare t
shogerise.

¢« NENI 18

Ortaket kane keto detyrime kryesore; -

o Te kryejne detyrat per realizimin e objektivave dhe te funksioneve te
shogerise.

e Tijapin shogerise te dhenat e domosdoshme per perpunimin e cdo
objektivi te vecante te veprimtarise se shogerise.

e Te ruajne sekretin afarist te aktivitetit te shogerise

NENI 19 ]
rtaket jane solidare si ne te drejta ashtu edhe ne detyrime qe burgjne nga ‘
zbatimi i ketij statuti dhe aktit te themelimit.Ata marrin persoper g
reciprokishte te ruajne karakterin kofidencial te dokumentacionit ,te
informatave dhe te pervojes se shkembyer ose te realizuar ne kuadrin e
shogerise dhe duhet te marrin masa t e nevojshme per te shmangur

perhapjen e tyre qofte dhe pjeserishte.
“ ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE.

' NENT 20

rganet drejtuese te shogerise jane.
e Mbledhja e Ortakeve.
¢ Administratori i shogerise.
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*NENI 21
' ‘-.‘f/ngani me 1 larte vendimor 1 shogerise eshte mbledhja e ortakeve
" Hasambleje) .
.-~ Ne te marrin pjesete gjithe ortaket ose perfagsuesit e tyre me prokure.
Vendimet e mbledhjes se ortakeve jane te nevojshme edhe ne keto raste.
» Ritjen e kapitalit fillestare.

Miratimin e programit vjetor te aktivitetit te shogerise

Zgjatjen e kohes se veprimtarise se shogerise.

Shtesat dhe paksimet e fondeve te parashikuara.

Shperberjen e shoqerise,sipas ligjit.

Miratone planin e zhvillimit dhe aktet e pergjitheshme te shogerise .

Merr vendim per ndryshimin e emertimin e selise, kapitalit ,

veprimtarise se shogerise , te ndryshimit te kuotave ne kapitalin e

shogerise , te largimit dhe te pranimit te ortakeve .

» Miratone bilancin vjetore te shogerise dhe raportin financiar,
miratone lidhjen e kontratave dhe operacioneve tregtare e financiare ,
si dhe vendose per ndarjen dhe perdorimin e fitimeve te krijuara
,per ndryshimin e formes dhe organizimin e shogerise si dhe mbylljen
e saj .

* Emerone dhe shkarkone Administratorin e saj , likujdatoret , ekspertet
si dhe drejtone veprimtari te tjera te rendesishme te shogerise .

e Vendimet ¢ asamblese jane te vlefshme ne se jane miratuar nga te
gjithe ortaket e saj sipas kuotave te kapitalit themeltare , duke u
bazuar ne ligjiin “Per Shogerite tregrate ne lidhje me marrjen e
vendimeve .Vendimet e asamblese mund te merren edhe
nepermjete konsultimit me shkrime , nese nje nga
ortaket nuk ka kerkuar mbledhjen e asamblese , por gjithmone me

aprovimin e ortakeve qe zoteroyne tre te katertat e e pjeseve te

kapitalit ne kete shogeri .

NENI 22

Administratore i shoqerise” INTERBUZ VLORA “eshte Z. PANAJOT,

STRAMARKQ qe eshte ortak i shogerise 1cili perfagsone juridikishte

ate ne te gjitha organet apo organizmat e aparatit shtetrore si dhe ne

mardheniet me te tretet kur veprimet kane te bejene me disponimin e

interesave te saj materiale dhe financiare.

NENI 23

Me autorizim me shkrim te nenshkruar nga administratori i shogerise

,shogerine mund ta perfagsoje (me prokure )Jcdo person tjeter .

NENI 24 '

Administratori 1 shoqgerise ka keto te drejta dhe detyrime..

e Organizon punen dhe perfagsone shogerine.

» Lidhe dhe neshkruan kontrata si dhe akte te tjera . /,

* Bene caktimin e punetoreve ne vende} e punes.




e Jep masa disiplinore
¢ Ben zgjedhjen e konflikteve ne mes puntoreve.
“ e Kryen veprime juridike ne emer dhe per llogarite shogerise me

kS " te tretet si;lidh kontrata , ben celje te kredive, kryen veprime
-'.. | te ndryshme bankare etj, brenda limitit ge i lejojne ortaket , si
J -/ dhecdo veprim tjeter ge do ti ngarkohet nga asambleja e
AN ortakeve .

i e Kujdeset per zbatimin e dispozitave ligjore ,dispozitave te keti

statuti dhe akteve te tjera ligjore dhe nenligjore ge kane lidhje
me veprimtarine private
¢ Administratori pergatite gjithmon raport per marveshjet e
arritura direkt ose nepermjet nje personi ndermjetes, raport i
cili paraqitet ne asamblen e ortakeve e cila vendos ne lidhje me
kete raporte .
o Vendimet e administratoreve mund te atakohen vetem nga
mbledhja e ortakeve te shogerise kur nuk jan dakorte mbi 50% /
te ortakeve themelues te saj . : '
o Vendimi i ortakeve per kete ceshtje eshte perfundimtare .

ADMINISTRIMI, VITI FINANCIAR, BILANCI

NENI 25

Mjetet e investuara per themelimin e shogerise si1 dhe ato te shitura nga
aktiviteti i saj 1 zgjeruar regjistrohen ne librin afarist te shogerise menjehere)
Shogeria eshte pronare ,perdoruse dhe disponuse e pasurive ne emer te vete
ne perputhje me gellimin dhe objektin e veorimtarise sesaj.

NENI 26

Shogeria shfrytezone fondin rezerve dhe fonde te tjera te vecanta financimi
per zhvillimin e saj,per nxitjen ekonomike te valutes etj.Detyrimet ge mund :
te lindin gjate veprimtarise se saj mbulohen nga fondi rezerve dhe nga
fondet e tiera ose nga shumat suplementare gqe mund te derdhin ortaket
Jkur detyrimet nuk mund te mbulohen nga fondet ekzistuese.

X Neni ~-27 Likujdimet dhe trasaksionet financiare dote depozitohen ne
| banken shqgiptare dhe ne ato te huaja, ku shogeria ka llogarite e saj
/ rrjedhese ,

er kapitalin e saj themeltare te shogerise eshte hapur libri illogarive
Mu do te shenohet kontributi 1 sejcilit ortake .

P Po keshtu shogeria ka dhe perdore dokumentacionin sipas kerkesave
te ligjit per kontabilitetin dhe te gjithe kerkesave te tjera financiare , te
domosdoshme per veprimtarine e saj normale .

Neni —28 Fitimi neto i realizuar nga shogeria do te ndahet ndermjet
. ortakeve ne perpjestim me kontributin e sejcilit ne kapitalin
themeltare te shogerise mbasi te jene likujduar te gjitha detyrimet
dhe te jete hequr 5% qe do te futet ne fondin rezerves ligjore deri
ne permbushjen e 1/10 te kapitalit te shogerise ..

[y




NENI 29
Viti-financiar fillone nga 1 janari dhe mbarone me 31 dhjetor te cdo vitl.

L}Ggéﬁ“t\ vjetore iventari raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe cdo

raport tjater 1 vacant ne kete drejtim pasi shqyrtohen i paraqgiten per

m:@al,hm a'lsambles se ortakeve brenda 3 muajve dhe ne cdo rast jo me vone se

34ijuaj nga data e mbylljes se vitit.

NENI30/
—_ P&s’?;jii‘fe e shogerise viersohen ne bilancet e saj me vlerat e shprehura ne

“onedhe shqiptare dh te huaj,ne perputhje me dispozitat ligjore perkatese te
zbatuara ne shqiperi.
Shkembimi i monedhes shgiptare ne te huaj dhe ne te kunderten behet ne
perputhje me kursin ne momentit e kembimit te saj.
PUNESIMI NE SHOQERI

NENTI 31
Per realizimin e aktivitetit te saj ne rritje shoqeria mund te punesoje
specialiste ose punonjes me kontrate —pune me shkrim sipas percaktimeve ne
legjislacionin per mardheniet e punes ne fuqi.
NENI 32
Mardheniet e punes ne shoqgeri regulolohen nepermjet kontrates se punes ,te \
cilat mund te jene kolektive dhe idividuale. !
Per ceshtjet ge nuk regullohen ne kontraten e punes zbatohen dispozitat e
legjislacionit shgiptare si Kodi i Punes dhe cdo akt tjeter ligjore dhe
nenligjore ge ka te beje me kete ceshtje.

SEKRETI AFARIST I SHOQERISE N
NENI 33 /2
Sekreti afarist konsiderone ne dokumentat e dhena te cilat yane me rende
er punen e shogerise . '
Komunikimi i tyre personave te pautorizuar per shkak te rendesis se tyre
do te ishte ne kundershtime me interesat e shogerise .
Dokumentat dhe te dhenat te cilan konsiderohen sekrete afariste mund tu
komunikohen personave te tjere vetem nga administratori ose ortaket
themelues.
NENI 34
—Gekretin afariste jane te detyruar taruajne te gjithe punonjesit.
Detyrimi i ruajtjes se sekretit afarist nuk pushon edhe pas nderprerjes se
‘punes se shogerise.
Zbulimi (dhenia) e sekretit afarist paraqet shkelje te rende te detyrave te

.f'J
nes nese eshte caktuar me ligj edhe veper penale. @ g’% l
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SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE
NENI35
Sejcili nga ortaket themelues te kesaj shogerie ka te drejte te heq dore nga
ajo duke njoftuar per kete ortakun tjeter ge mbetet me shkrim 3 muaj
perpara.
‘‘Shitja e kuotave te kapitalit te sejcilit ortake do te behet brenda perbrenda
rortakeve te shogerise.
NEN] 36
:"iS}Jgg/éria mund te shperbehet ne rastet ;
~L',; <% Me vendim te mbledhjes se ortakeve themelues te shogerise kur per
" dy viete radhasi ajo nuk rezulton rentabel.
¢ Me plotesimin e afatit te kohezgjatjes se aktivitetit te shogerise.
e Ne rast falimentimi ekonomik.
» Ne ato raste kur shprehimishte do te citohet nje gje e tille nga
legjislacioni ne fugt.
¢ Ne rast se kjo shogeri mbyllet me vendim gjygesore.
NENT 37
Shogeria hyn ne procesin e likujdimit tesaj qysh ne momentin e prishjes ose
te shperberjes.
Pas shlyerjes se detyrimeve tatuese fiskale dhe ato ndaj te treteve
percaktohen pasurite e ngelura te cilat u ndahen ortakeve themelues ne
perpjestim te drejte me kontributin e tyre ne kapitalin fillestare.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

NENI 38

Mosmarveshjet juridike civile te lindura midis personave pjesmarres ose jo \ 2 \

ne shogeri, kur nuk mund te zgjidhen me mirkuptim me njeri tjetrin ,do te .

zgiidhen nga gjykata e rrethit Tirane ose cdo gjykat tjeter kopetente sipas

legjislacionit shqiptare. '

NENI 39 \

Ky statut perpilohet ne kater kopje te barabatrta ne gjuhen shqipe dhe hyn

ne fuqi diten e regjistrimit te shogerise ne Gjykaten e rrethit Tirane ,nje -

kopje e ketij statuti te ruhet ne dokumentacionin baze te shogerise

“INTEBUZ VLORA ‘sh.p.k. ~
Fier me 10.04.2003 /1/:‘)5‘ 'ﬂ% %)

ORTAKET THEMELUES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE Vlore,me 07.05.2003
“INTERBUZ-VLORA"SH.P K.

VENDIM Nr.1
Asambleja ¢ ortakeve te Shogerise Tregetare “INTERBUZ-VLORA™
sh.p.k.e mbledhur sot me date 07.05.2003.me nismen e ortakeve te saj Arjan
Shehu dhe Fatos Alushi,pas kerkeses se ketyre dyve per te shitur tek njeri
tietrt nje pjese te kuotave e tyre te kapitalit,me unanimitetin e ortakeve.
mbeshetur dhe ne percaktimet ne statutin e shogerise;

VENDOSI:

Te pranoje kerkesen e ortakut Fatos Alushi per ti shitur ortyakut tjeter
Arjan Shehu gjysmat e kuotave te kapitalit qe ai zoteron,pra nga 4.46% te
Kuotave ge ai zoteron .ti shese 2.23%.e barabarte kjo me shumen prej 2.230
leke.

Te ngarkohet Administratort | Shogerise Panajot Stramarko per
kryerjen e formaliteteve per regjistrimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar
prane Gjvkates se Shkalles se Pare Tirane.

Asambleja e Ortakeve
Panajot Stramarko (Gezim Stepa Ilir Dalipaj Jonuz Ormenaj

Mehmet Alushaj Zoi Daka Albano Hoxha; Ardian Celaj [smet Hyseni

Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho Lulzim Shenaj
Fatos Alushi Arjan Bubeqi Romeo Lazaj Lavderim Dedera)
Roland Panozaqi Agron Aliaj Hartlla Petani Viadimir Saliaj

Adhurim Selima;  Nuri Lazaj  Koli Qar1 Sadik Caraj  Arjan Carcani

Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi
Kujtim Dedaj Ferdi Beqiri Fadil Ormena; Agim [ljazi
Rakip Karatili Rasim Begiri Argile Tuni Agron Kllapi

Niko Hoda] Ivanov Resulaj Kujtim Pasha
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¥ NOTERIA VLORE Nr. (¢9 Kol
Viore,me 07.05.2003
VERTETIM

Sot ne date 07 05 2003 para meje noteres Alketa Deshalla me seli
prane Gjykates se shkalles s¢ pare Viore u paragiten personalisht shtetasit si me poshte
BASHKIMBAHO i datelindjes 1959 lindur dhe banues ne Fier
ILIR DALIPAJ i datelindjes 1961 lindur dhe banues ne Viore
NURI LAZAJ i datelindjes 1948 lindur dhe banues ne Viore
KUJTIM DEDAJ i datelindjes 1951 lindur dhe banues ne Vlore
FERD! BEQIRI i datelindjes 1962 lindur dhe banues ne Viore
ISMET HYSENI i datelindjes 1960 lindur dhe banues ne Viore
GEZIM STEPA i datelindjes 1961 lindur dhe banues ne Viore
PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960 lindur ne Vlore dhe bnaues ne
Viore
ARJAN CARCANI i datelindjes 1963 lindur dhe banues ne Viore
AGRON KLLAPI i datelindjes 1963 lindur dhe banues ne Viore
ROMEO Lazaj 1 datelindjes 1969 lindur dhe banues ne Vlore
AGIM ILJAZI i datelindjes 1959 lindur dhe banues ne Fier
KUJTIM HAJRULLA lindur dhe banues ne Fier
NIKO HODAJ i datelindjes 1971 lindur dhe banues ne Fier
ARJAN BUBEBQI i datelindjes 1965 lindur dhe banues ne viore
ERVIN MUCO i datelindjes 1973 lindur dhe banues ne Vlore
ARDIAN CELA i datelindjes 1969 lindur dhe banues ne Fier
ARQILE TUNI I dtelindjes 1958 lindur dhe banues ne Vlore
ROLAND PANOZAQ! i datelindjes 1957 lindur ne Viore dhe banues ne Viore
HARILLA PETANI i datelindjes 1948 lindur ne Fier dhe banues ne Fier
PIRO ALUSHI i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Vlore
I AVDERIM DEDERAIJ i datelindjes 1943 lindur ne Vlore dhe banues ne Viore
KOLI QARRI i datelindjes]949 lindur dhe banues ne Viore
FATOS ALUSHI 1 datetindjes 1965 lindur ne Vlore dhe banues ne Viore
AGRON ALIAJ i datelindjes 1953 lindur dhe banues ne Vlore
S ADIK CARAJ i datelindjes 1956 lindur dhe banues ne Vlare
[VANOV RESUILAJ i deatelindjes 1959 lindur ne Fier dhe banues ne Fier
ALBANO HOXHAJ i datelindjes 1973 lindur dhe banues ne Vlore
RAKIP KARAFILI i datelindjes 1938lindur ne Cameri dhe banues ne Viore
KUJITIM PASHAJ i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Viore
JONUZ ORMENAJ I datelindjes 1955 lindur ne Vlore dhe banues ne Berat
Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike madhor dhe
me 2zotesi te plote per te vepruar dbe juridike I njohur prej meje noteres ne baze te hgyit te
cilet deklaruan se dokumenti i mesiperm eshie nenshkruar me vullnetin ¢ te lire dhe
te plote
Dhe une noterja duke u bindur per vullnetin e tyre te lire dhe
kete nenshkrim duke e regjistruar ate

ote ¢ legalizoj




:* REPUBLIKA E SHQIPERISE

" SHOQERIA TREGETARE | Vlore.me 07.05.2003
“INTERBUZ-VLORA“SH.P.K.

VENDIM Nr.1
Asambleja e ortakeve te Shoqerise Tregetare “INTERBUZ-VLORA™
sh.p.k.e mbledhur sot me date 07.05.2003,me nismen e ortakeve te saj Arjan
Shehu dhe Fatos Alushi,pas kerkeses se ketyre dyve per te shitur tek njer:
tietri nje pjese te Kuotave e tyre te kapitalitme unanimitetin e ortakeve,
mbeshetur dhe ne percaktimet ne statutin e shogerise;

VENDOSI:

Te pranoje kerkesen e ortakut Fatos Alushi per ti shitur ortyakut tjeter
Arjan Shehu gjysmat e kuotave te kapitalit ge ai zoteron,pra nga 4.46% te
kuotave ge ai zoteron .1 shese 2.23%.¢e barabarte kjo me shumen prej 2.230
feke.

Te ngarkohet Administratori i Shogerise Panajot Stramarko per
kryerjen e formaliteteve per regjistrimin e keti] vendimi ne regjistrin tregetar
prane Giykates se Shkalles se Pare Tirane.

Asambleja e Ortakeve
Panajot Stramarko ~ (Gezim Stepa Ilir Dalipaj Jonuz Ormena;

Mehmet Alushaj Zoi Daka Albano Hoxhaj Ardian Celaj Ismet Hyvsen)

Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho  Lulzim Shenaj
Fatos Alushi Arjan Bubeqi Romeo Lazaj Lavderim Dederaj
Roland Panozagq] Agron Aliaj Harilla Petani Viadimir Saliaj

Adhurim Selimaj  Nuri Lazaj Koli Qari  Sadik Caraj Arjan Carcani

Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi
Kujtim Dedaj Ferdi Beqiri Fadil Ormenaj Agim lljazi
Rakip Karafili Rasim Beqiri Argile Tuni Agron Kllapi

Niko Hodaj Ivanov Resula) Kujtim Pasha
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Vlore

Sot ne date 07 05 2003 para meje noteres Alketa Deshalla me seli

‘ﬁfane Giykates se shkalles se pare Vlore u paragiten personalisht shtetasit si me poshte

BASHKIMBAHO i datelindjes 1959 lindur dhe banues ne Fier

[LIR DALIPAJ i datelindjes 1961 lindur dhe banues ne Vlore

NURI LAZAJ i datelindjes 1948 lindur dhe banues ne Viore

KUJTIM DEDAJ i datelindjes 1951 lindur dhe banues ne Viore

FERDI BEQIR! i datelindjes 1962 lindur dhe banues ne Vlore

ISMET HYSENI i datelindjes 1960 lindur dhe banues ne Viore

GEZIM STEPA i datelindjes 1961 lindur dhe banues ne Vore

PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960 lindur ne Viore dhe bnaues ne

ARJAN CARCANT i datelindjes 1963 lindur dhe banues ne Viore

AGRON KLLAPI i datelindjes 1963 lindur dhe banues ne Vlore

ROMEO Lazaj 1 datelindjes 1969 lindur dhe banucs ne Vlore

AGIM ILJAZI i datelindjes 1959 lindur dhe banues ne Fier

KUJITIM HAJRULLA lindur dhe banues ne Fier
NIKO HODAYJ i datelindjes 1971 lindur dhe banues ne Fier

ARJAN BUBEBQI i datelindijes 1965 lindur dhe banues ne viore

ERVIN MUCO i datelindjes 1973 lindur dhe banues ne Viore

ARDIAN CELA i datelindjes 1969 lindur dhe banues ne Fier

ARQILE TUNI 1 dtelindjes 1958 lindur dhe banues ne Viore

ROLAND PANOZAQI i datelindjes 1957 lindur ne Viore dhe banues ne Viore
HARTLLA PETANI i datelindjes 1948 lindur ne Fier dhe banues ne Fier

PIRO ALUSHI i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Viore
LAVDERIM DEDERAJ i datelindjes 1943 lindur ne Viore dhe banues ne Vlore
KOLI QARRI i datelindjes1949 lindur dhe banues ne Vlore

FATOS ALUSHI 1 datelindjes 1965 lindur ne Viore dhe banues ne Vlore
AGRON ALIAJ i datelindjes 1953 lindur dhe banues ne Vlore

SADIK CARAIJ i datelindjes 1956 lindur dhe banues ne Vlore

IVANOV RESULAJ i deatelindjes 1959 lindur ne Fier dhe banues ne Fier
ALBANO HOXHAJ i datelindjes 1973 lindur dhe banues ne Vlore

RAKIP KARAFILI i datelindjes 1938lindur ne Cameni dhe banues ne Vlore
KUJTIM PASHAJ i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Viore

JONUZ ORMENAJ I datelindjes 1955 lindur ne Vlore dhe banues ne Beral

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike madhor dhe

me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike I njohur prej meje noteres ne baze te gt te
cilet deklaruan s¢ dokumenti i mesiperm eshte nenshkruar me vulinetin e tyre te lire dhe
te plote

kete nenshkrim duke ¢ regjistruar ate

Dhe une noterja duke u bindur per vullnetin ¢ tyre te lire dhe tqqplotc ¢ legalizoj




REPUBLIKA E SHQIPE] Nr./ 12 Kol
NOTERIA VLORE p{’ |~ Nr. /3/© Rep.
~ L Vlore,me 07.05.2003

PG eate 07.05.2003,para meje noteres Alketa Deshalla u
paragiten personalisht shtetasit:

1.Fatos Alushi,i biri i Ramadanit,i datl.12 Janar 1965, lindur dhe
banues ne Viore,Ortak i Shogerise “Interbuz-Vlora”sh.p.k. ,ne cilesine e
shitesit te kuotave te kapitalit te Shoqgerise.-

2. ALBAN DUKALJ i datelindjes 1980 lindur ne Vlore dhe banues ne
Vlore madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe jurdike i njohur prej
meje me ane te pass nr 0407035,mw cilesinen ¢ bleresit te kuotave te
kapitalit te shogerise .-

Te siperpermendurit jane persona madhor,me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar,te pa njohur prej meje,por per identitkimin ¢ te cileve u
sigurova sipas ligjes,te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates
se shitjes si me poshte:

Fatos Alushi dhe Arjan Shehu jane ortake te Shoqerise “Interbuz-
Vlora”sh.p.k.dhe ne kete cilesi zoterojne perkatesisht 4,46 dhe 2,22% te
kuotave te kapitalit themeltar te Shoqgerise qe perbehet nga 100 kuota me
vlere 1.000 leke sejcila kuote.

Bazuar ne vendimin Nr.1 te dates 07.05.2003,Fatos Alushi i shet
ALBAN DUKAJT gjysmat e kuotave te kapitalit qe ai zoteron,pra 2,23% te
kuotave te kapitalit te Shogerise,e barabarte kjo me shumen prej 2.230 leke.
kapital ky qe perbehet nga 100.000 leke pasi ka shlyer jashte zyres noteriale
vleren e kuotave te blera prej tij,dhe me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate para
noterit alban Dukaj behet pronar i 2.23% te kuotave te kapitalit te shogerise,

Teksti i kesaj kontrate,pasi u lexua nga palet dhe pane se eshte ne
perputhje me vullnetin ¢ paleve nenshkruhet pa vrejtje dhe pas nenshkrimit
te tyre une noterja e vertetova dhe regjistrova.

PALET KONTRAKTUES
SHITESIT

BLERESI
Fatos Alush 1

FRToS ;Q(,ug/w’/

Ty

ALBAN  Nurkwy

s




REPUBLIKA E SHQIPERISE /S S, 1\ NF (3= Kol
NOTERIA VLORE oy AN i NI (32> Rep

ot
e

.\':
o % T Y2

. I‘.wQ'l’
KONleH"m SHITIE

Ne Vlore,sot me date 16.06 2003 ,para meje noteres Alketa Deshalla u
paragiten personalisht shtetasit:

| Fatos Alushi,i biri i Ramadanit,i datl.12 Janar 1965 tlindur dhe
banues ne Viore,Ortak i Shogerise “Interbuz-Viora”sh.p.k. .ne cilesine €
shitesit te kuotave te kapitalit t Shogerise.-

5 Alban Duka [ datelindjes 1980 lindur ne Vlore dhe banues né
Viore madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike i njohur prej
meje me ane te bpass nr 0407035

Te siperpermendurit jane persond madhor,me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar,ic pa njohur prej meje,por per identifkimin e te cileve u
sigurova sipas ligjes,te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin € kontrates
se shitjes si me poshte:

Fatos Alushi dhe ne kete cilesi zoteron perkatesisht 2.23% dhe te
kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise ge perbehet nga 100 kuota me
viere 1.000 leke sejcila kuote.

Bazuar ne vendimin Nr.2 te dates 16.06 .2003 Fatos Alushi i shet
Alban Dukes Kuotat t& kapitalit ge a1 zoteron,pra 2.23% te kuotave e
kapitaht te Shogerise,e barabarte kjo me shumen prej 2.230 leke. kapital ky
ge perbehet nga 100.000 leke pasi ka shiyer jashte zyres noteriale vleren €
kuotave te blera prej tij,dhe me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate para noterit
Alban Duka behet pronar 1 2.23% te kuotave t€ kapitalit te shogerise,ndersa
ortaku Fatos Alushi largohet nga shogeria ..

Teksti i kesaj- kontrate,pasi u lexua nga palet dhe pane sc eshie ne
perputhje me vulinetin e paleve nenshkruhet pa vrejtie dhe pas nenshkrimit
te tyre une noterja e vertetova dhe regjistrova.

A - Viore;me 16.06 2003

LB

PALET KONTRAKTUESE
SHITESIT - B1.ERESI
Alban Duka

Fatos Alushi NOTERI
Alketa Leshidia
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE Vlore,me 16 06 .2003
“INTERBUZ-VLORA”SH.P K.

VENDIM Nr.2
Asambleja e ortakeve te Shogerise Tregetare “INTERBUZ-VLORA™
sh.p.k.e mbledhur sot me date 16.06.2003,me nismen e ortakut te s
FATOS ALUSHI pas kerkeses se ketyj per te shitur tek njeri tjetri nje pjese
te kuotave e tyre te kapitalit,me unanimitetin e ortakeve, mbeshetur dhe ne
percaktimet ne statutin e shogerise;

VENDOSI:

Te pranoje kerkesen e ortakut Fatos Alushi per ti shitur SHTETASIT
ALBAN Duka kuotat te kapitalit ge ai zoteron,pra nga 2.23 % te kuotave
qe ai zoteron ,ti shese te gjitha kuotat barabarte kjo me shumen prej 2.230
leke.me kete veprim Fatos Alushi Largohet nga shogeria ndersa shtetasi
Alban Duka behet Ortak i saj me 2.23 % te kuotave

Tc ngarkohet Administratori i Shogerise Panajot Stramarko per
kryerjen e formaliteteve per regj istrimin ¢ ketij vendimi ne regjistrin tregetar
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Asambleja e Ortakeve
Panajot Stramarko  Gezim Stepa {lir Dalipaj Jonuz Ormenaj

Mehmet Alushaj Zoi Daka Albano Hoxhaj ~Ardian Celaj Ismet Hyseni
Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho  Luizim Shena;
Fatos Alushi Arjan Bubeqi Romeo lazaj Lavderim Dederaj
Roland Panozaqi Agr(;n Alig) Harilla Petani Viadimir Saliaj

Adhurim Selimaj Nuri Lazaj Koli Qari  Sadik Caraj Arjan Carcani

Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi
Kujtim Dedaj Ferdi Beqgiri Fadil Ormenaj Agim 1}jazi
Rakip Karafili Rasim Beqiri Arqi.}e Tuni Agron Kllapi
Niko Hodaj Ilvanov Resula] h Kujtim Pasha
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Sot ne date 16 (82003 para meje noteres Alketa Deshalla me seli
prane Gjykates se shkalles se pare ylﬁrc u paraqiten personalisht shtetasit si me poshte
BASHKIMBAHO i datelindjes 1959 lindur dhe banues ne Fier
ILIR DALIPAJ i datelindjes 1961 lindur dhe banues ne Viore
NURI LAZAJ i datelindjes 1948 lindur dhe banues ne Vlore
KUJTIM DEDAYJ i datetindjes 1951 lindur dhe banues ne Vlore
FERDI BEQIRI i datelindjes 1962 lindur dhe banues ne Vlore
ISMET HYSENI i datelindjg$ 1960 lindur dhe banues ne Viore
GEZIM STEPA i datelindjep T indur dhe banues ne Viore
PANAJOT STRAMARK! atelifdjes 1960 lindur ne Vlore dhe bnaues ne
Vlore 3
ARJAN CARCANI i dateifidjes ;) 963 lindur dhe banues ne Viore
'AGRON KLLAP! i datelindfes 1865 lindur dhe banues ne Viore
ROMEQ Lazaj 1 datelindigd. 1969 lindur dhe banues ne Viore
AGIM ILJAZI i datetindjes 1959 lindur dhe banues ne Fier
KUITIM HAJRULLA lindur dhe banues ne Fier
NIKO HODAJ i datelindjes 1971 lindur dhe banues ne Fier
ARJAN BUBEBQI i datelindjes 1965 lindur dhe banues ne vlore
ERVIN MUCO i datelindjes 1973 lindur dhe banues ne Viore
ARDIAN CELA i datelindjes 1969 lindur dhe banues ne Fier
ARQILE TUNI 1 dtelindjes 1958 lindur dhe banues ne Viore
ROLAND PANOZAQ! i datelindjes 1957 tindur ne Vlore dhe banues ne Viore
HARILLA PETANI i datelindjes 1948 lindur ne Fier dhe banues ne Fier
PIRO ALUSHI i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Viore
LAVDERIM DEDERAJ i-datelindjes 1943 lindur ne Vlore dhe banues ne Vlore
KOLI QARRI i datelindjes1949 lindur dhe banues ne Vlore
FATOS ALUSHI [ datelindgbs 1965 lindur ne Vlore dhe banues ne Viore
AGRON ALIAJ i datelindjed3f1953 lindur dhe banues ne Viore
SADIK CARAJ i datelindjey 1956 lindur dhe banues ne Vlore
IVANOV RESULAJ i degtélindjes 1959 lindur ne Fier dhe banues ne Fier
ALBANO HOXHAJ i-datelindjes 1973 lindur dhe banues ne Vlore
RAKIP KARAFILI i datelindjes 1938lindur ne Cameri dhe banues ne Vlore
KUJTIM PASHAJ i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Viore
JONUZ ORMENAI I datelindjes 1955 lindur ne Vlore dhe banues ne Berat
Te gyithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike madhor dhe
me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike 1 njohur prej meje noteres ne baze te ligjit te
cilet deklaruan se dokumenti i mesiperm eshte nenshkruar me vullnetin e tyge te lire dhe
te plote

Dhe une noterja duke u bindur per vullnetin ¢ tyre te lire dhe te plote ¢ legalizo)
kete nenshkrim duke e regjistruar ate .
NOTERJA
Alketa Deshall



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE . Vlore,me 07.05 2003
“INTERBUZ-VLORA”SHP.K. =

VENDIM Nr.2
Asambleja ¢ ortakeve te Shogerise Tregetare
“INTERBUZ-VLORA” sh.p.k.e mbledhur sot me date 10.05.2003,me
nismen e ortakut te saj Fatos Alushi,pas kerkeses se tij per te shitur tek
shtetasi ALBAN DUKAJ nje pjese te kuotave e tyre te kapitalit,me
unanimitetin ¢ ortakeve, mbeshetur dhe ne percaktimet ne statutin e
shogerise;

VENDOSI:

Te pranoje kerkesen e ortakut Fatos Alushi per ti shitur
SHTETASIT ALBAN DUKAJ gjysmat e kuotave te kapitalit ge ai
zoteron,pra nga 4,46% te kuotave ge ai zoteron ,ti shese 2,23%,e barabarte
kjo me shumen prej 2.230 leke.

Te ngarkohet Administratori i Shogerise Panajot
Stramarko per kryerjen e formaliteteve per regjistrimin ¢ ketiy vendimi ne
regjistrin tregetar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Asambleja e Ortakeve

Panajot Stramarko  Gezim Stepa Ilir Dalipaj Jonuz Ormenayj

Mehmet Alushaj Zoi Daka Albano Hoxhaj Ardian Celaj Ismet Hyseni

Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho  Lulzim Shenaj
Fatos Alushi Arjan Bubeqt Romeo Lazaj Lavderim Dederaj
Roland Panozaq: Agron Aliaj Harilla Petam Vladimir Saliaj

Adhurim Selimaj Nuri Lazaj Koli Qari  Sadik Caraj Agan Carcant

Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi
Kujtim Deday Ferdi Beqiri Fadil Ormenaj Agim Iljazi
Rakip Karafili Rasim Beqiri Arqile Tuni Agron Kliapi

Niko Hodaj Ivanov Resulaj Kujtim Pasha
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Ne Vlore, sot me date 22 .09.2003, para meje noteres
Alketa Deshalla u paragiten personalisht shtetasit:

ME CILESINE E SHITESIT

Panajot Stramarko, i dtl.1960, lindur dhe banues ne Vlore, 1
pajisur me patenten nr.658461.

Gezim Stepa , i dtl.1961, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur
me patenten nr.720059.

Ilir Dalipaj,i dtl. 1961, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
patenten nr.704713.

Jonuz Ormenaj, i dtl.1955lindur ne Viore dhe banues ne
Berat,i pajisur me patenten nr.300305.

Mehmet Alushaj, i dtl. 1943, lindur dhe banues ne Vlere, I
pajisur me Leternjoftimin U G 379328.

Zoi Daka, i dtl.1950,lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
patenten 044538.

Albano Hoxhaj , I dth 1973,lindur dhe banues ne Vlore,i
pajisur me pass.0852715.

Ardian Celaj, I dtl.1969 lindur dhe banues ne Fier, i pajisur
me patenten nr.630230.

Ismet Hyseni, i dt1.1960,lindur dhe banues ne Vlore.

Arjan Shehu,i dtl 1968 lindur dhe banues ne Vlore, 1
identifikuar me patente 630230.

Kujtim Hajrulla, i dtl.1970, lindur dhe banues ne Fier, 1
identifikuar me patenten 760586.

Bashkim Baho , i dtl.1959, lindur dhe banues ne Fier, i njohur
me ane te patentes 293706

Lulzim Shenaj, i dtl.1966,lindur dhe banues ne Fier, i njohur
me ane te patentes.

Fatos Alushi,i dtl.1965, lindur dhe banues ne Vlore, i njohur
me patente nr.463366.



Arjan Bubeqi, i dtl.1965, lindur dhe banues ne Viore, i
identifikuar me patenten nr.481136.

Romeo Lazaj, i dtl.1969,lindur dhe banues ne Viore, i
identifikuar me patenten nr.728336

Lavderim Dederaj, i dtl.1943,lindur dhe banues ne Vlore, 1
pajisur me pass.0602723 .

Roland Panozaqi, i dtl.1957,lindur dhe banues ne Vlore,i
pajisur me pas .399546.

Agron Aliaj,i dt1.1953,lindur dhe banues ne Vlore, i pahjisur
me pass 260639,

Harilla Petani, dtl.1948,lindur dhe banues ne Fier,i pajisur
me pass 377539.

Vladimir Saliaj, i dtl.1958,lindur dhe banues ne Vlore, 1
pajisur me patente nr.466736.

Adhurim Selimaj,i dtl.1964,lindur dhe banues ne Vlore,i
pajisur me patente nr.717540.

Nuri Lazaj,i dtl.1948,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me
pass.0116579.

Kol Qari, i dtl. 1949 lindur dhe banues ne Vlore 1 pajisur me
patenten nr.684310. \

Sadik Caraj, i dtl.1956, lindur dhe banues he Vlore, i pajisur
me patente 388440. L

Arjan Carcani, i dtl.1963,lindur dhe baﬂue he Vlore, i pajisur
me patenten nr.306604. (}‘

Myfit Sinanaj,i dtl.1951,lindur dhe ba-n‘ues ne Viore, ipajisur
me patenten nr.44877 1.

Aleksander Spahiu, i dtl.1955indur dhe banues ne Vlore,i
pajisur me patenten nr. 623805.

Ervis Muco, i dt1.1973, lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur
me patente 466720.

Pirro Alushi, i dt1.1950,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur
me patenten nr.400086.

Kujtim Dedaj,i dtl.1951, lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur
me pass.470546.

Ferdi Beqiri ,i dt1.1962,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur
me pass nr.372724.

Fadil Ormenaj, i dtl.1952,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur
me pass.1735429.

Agim Tjjazi,i dtl.1959,lindur dhe banues ne Fier,i pajisur me
patenten nr.479399.



Rakip Karafili, 1 dtl.1938 lindur ne Cameri dhe banues ne
Vlore,i pajisur me pass 4 13288.
Rasim Beqiri,i dtl.1981,lindurdhe banues ne Viore, i pajisur
me patenten nr.704699.
Argile Tuni, i dtl.1958,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me
patenten nr.684446.
Agron Kilapi, i dtl.1962, lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur
me patenten nr.156021.
Niko Hodaj, i dt1.1971,lindur dhe banues ne Fier, i pajisur me
patenten nr.4777 16.
Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe
juridike

ME CILESINE E BLERESIT

.“\-
TN

YZEDIN HYSENAJ, i datelindjes 196lindyr ne Viere

dhe banues ne Vloere madhor dhe me ZOtESE
vepruar dhe jurdike, i njohur prej meje melane te patentes nr
356981 Te cilet kerkuan redaktimin (ﬁfﬁ%ﬁégalizinﬁn e
kontrates se shitjes si me poshte: R

Ortaket shites si me siper te shogerise Inter bus-Vlora”
sh.p.k. dhe ne kete cilesi, zoterojne perkatesisht@g:ﬁgg_f:ﬂ:j
kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise ge ehet ng
100 kuota me vlere 1.000 leke seicila kuote.

Bazuar ne vendimin Nr.3 te dates 22.09.2003, keta
ortake i shesin bleresit YZEDIN HYSENAJ seicili nga 0.047 %
te kuotave te kapitalit ge ata zoterojne. Pra gjithsej i shesin
1.927% te kuotave te kapitalit te Shogerise, e barabarte kjo me
shumen prej 1927 leke . Kapital ky qge perbehet nga 100.000
leke, pasi ka shlyer jashte zyres noteriale vleren e kuotave te
blera prej tij. Dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate para
noterit, bleresi behet pronar 1 1.927 % te kuotave kapitalit te
shoqerise.

Teksti i kesaj kontrate, pasi u lexua nga palet dhe u pa se eshte
ne perputhje me vullnetin e paleve, nenshkpuhet pa verejtje dhe pas
nenshkrimit te tyre une noterja e vertetova he regjistrova.

PALET KONTRAKTUESE
SHITESIT J BLERESI

NOTERJA |
aAlketa D Sh_éaJJa
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE Vlore,me 20 .09 .2003
“INTERBUZ-VLORA”SH.P.K.

VENDIM Nr.3

Asambleja e ortakeve te Shoqerise Tregetare “INTERBUZ-
VLORA” sh.p.k.e mbledhur sot me date 22.09.2003, me
nismen e ortakeve te saj:

Panajot Stramarko Gezim Stepa Ilir Dalipaj Jonuz Ormenaj

Mehmet Alushaj Zoi Daka Albano Hoxhaj Ardian Celaj Ismet Hyserd

Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho Lulzim Shenaqy
Fatos Alushi Arjan Bubegi Romeo Lazaj Lavderim Dederqj
Roland Panozaqi Agron Aliaj Harilla Petani Viadimir Saliaj

Adhurim Selimgj  NuriLozaj KoliQan  Sadik Cargj Arjan Carcani

Myfit Sinangj Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi
Kujtim Dedaj Ferdi Begqirt Fadil Ormenagj Agim Hjazi
Rakip Karafilt Rasim Beqgiri Argile Tura Agron Kllapt
Niko Hodaj wanov Resulajf Kujtim Pasha

pas kerkeses se tyre, per te shitur tek Yzedin Hysenaj,
0.047 % nga kuotat e tyre te kapitalit, me unanimitetin e
ortakeve, mbeshtetur dhe ne percaktimet ne statutin e
shogqgerise.

VENDOSI.

Te pranoje kerkesen e ortakeve te shogerise si me siper,
per ti shitur shtetasit Yzedin Hysenaj 0.047% te kuotave te
kapitalit, e barabarte kjo me shumen prej 47(dyzete e shtate}
leke.



Pra ne total i shesin 1.927 leke. Pas ketij veprimi, shtetasi
Yzedin Hysenaj pranochet ortak i shoqerise, me 1.927 % te
kuotave .

Te ngarkochet Administratori i Shoqgerise Panajot
Stramarko per kryerjen e formaliteteve per regjistrimin e Ketij
vendimi ne regjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane.

Asambleja e Ortakeve

Panajot Stramarko Gezim Stepa Hir Dalipaj Jonuz Ormenaj
Mehmet Alushaj Zol Daka Albano Hoxhaj Ardian Celaj Ismet
HyseniArjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho
Lulzim Shenaj Fatos Alushi Arjan Bubeqi Romeo Lazaj
Lavderim Dederaj Roland Panozaqi Agron Aliaj Harilla Petani
Vladimir SaliajAdhurim Selimaj  Nuri Laza;  Koli Qari Sadik Caraj
Arjan Carcani Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco
Pirro Alushi Kujtim Dedaj Ferdi Beqgiri Fadil Ormenayj
Agim Ijazi Rakip Karafili Rasim Beqiri Arqile Tuni
Agron Kllapi Niko Hodaj  Ivanov Resula; Kujtim Pasha

PULLE TAKSE
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Sot ne date 22 .09 2003 para meje ncteres Alketa
Deshalla, me seli prane Gjykates se shkalles se pare Vlore, u paragiten
personalisht shtetasit si me poshte:

Panajot Stramarko,i dtl. 1960,lindur dhe banues ne Vlore,i
Pajisur me patenten nr.658461.

Gezim Stepa , i dtl. 1961 lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur
me patenten nr.720059

Ilir Dalipaj,i dtl.1961,lindur dhe banues ne Vlore i pajisur me
patenten nr.704713.

Jonuz Ormenaj, i dtl.1955,lindur ne Viore dhe banues ne
Berat,i pajisur me patenten nr.300305.

Mehmet Alushaj, i dtl. 1943, lindur dhe banues ne Vlore, I
pajisur me Leternjoftimin U G 379328.



Zoi Daka, i dtl.1950,lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me
patenten 044538.

Albano Hoxhaj , I dtl.1973lindur dhe banues ne Vlore,i
pajisur me pass.0852715.

Ardian Celaj, I dtl.1969 lindur dhe banues ne Fier, i pajisur
me patenten nr.630230.

Ismet Hyseni, i dtl. 1960,lindur dhe banues ne Vlore.

Arjan Shehu,i dt1.1968lindur dhe banues ne Vlore, i
identifikuar me patente 630230.

Kujtim Hajrulla, i dtl.1970, lindur dhe banues ne Fier, i
identifikuar me patenten 760586.

Bashkim Baho , i dtl.1959, lindur dhe banues ne Fier, i njohur
me ane te patentes 293706

Lulzim Shenaj, i dtl.1966,lindur dhe banues ne Fier, i njohur
me ane te patentes.

Fatos Alushi,i dtl.1965, lindur dhe bamles ne Vlore, 1 njohur
me patente nr.463366. <

Agan Bubeqi, i dtl.1965, lindur dJ:ie‘ b?.nues ne Vlore, i
identifikuar me patenten nr.481136. ;

Romeo Lazaj, i dtl.1969,lindur dhg, b;{nues ne Viore, 1
identifikuar me patenten nr.728336 ..’

Lavderim Dederaj, i dtl.1943, lindur- dhe banues ne Vlore,
pajisur me pass.0602723 .

Roland Panozaqi, i dtl.1957,lindur dhe banues ne Vlore,i
pajisur me pas .399546.

Agron Aliaj,i dtl. 1953,lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me
pass 260639.

Harilla Petani,i dtl.1948.lindur dhe banues ne Fier,i pajisur
me pass 377539.

Vladirnir Saliaj, i dtl.1958,lindur dhe banues ne Vlore, i
pajisur me patente nr.466736.

Adhurim Selimaj, i dtl.1964,lindur dhe banues ne Viore,i
pajisur me patente nr.717540.

Nuri Lazaj, i dtl. 1948, lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me
pass.0116579.

Koli Qari, i dtl.1949,lindur dhe banues ne Vlore, pajisur me
patenten nr.684310.

Sadik Caraj, i dtl.1956, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur
me patente 3883440.

Arjan Carcani, i dtl. 1963,lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur
me patenten nr.306604.



Myfit Sinanaj,i dtl.1951,lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur
me patenten nr.448771.

Aleksander Spahiu, i dtl. 1955,lindur dhe banues ne Vlore,i
pajisur me patenten nr. 623805.

Ervis Muco, i dtl.1973, lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur
me patente 466720.

Pirro Alushi, i dtl.1950,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur
me patenten nr.400086.

Kujtim Dedaj,i dt1.1951, lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur
me pass.470546.

Ferdi Beqiri ,i dtl.1962,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur
me pass nr.372724.

Fadil Ormenaj, i dtl.1952,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur
me pass.1735429.

Agim lljazi,i dtl.1959,lindur dhe banues ne Fier,i pajisur me
patenten nr.479399.

Rakip Karafili, i dtl.1938 lindur ne Cameri dhe banues ne
Vliore,i pajisur me pass 413288. \
Rasim Beqiri,i dtl.1981. lindurdhe banyes; né Vlore, i pajisur
me patenten nr.704699, Feia

Argile Tuni, i dtl. 1958, lindur dhe bmu@'@é@ev%re,i pajisur me
patenten nr.684446. S e

Agron Kllapi, i dtl.1962, lindur dhe baridés ne Vlore, i pajisur
me patenten nr.156021.

Niko Hodaj, i dtl.1971,lindur dhe banues ne Fier, i pajisur me
patenten nr.477716.

™,

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe
juridike, te njohur prej meje noteres ne baze te ligjit, te cilet deklaruan se
dokumenti i mesiperm eshte nenshkruar me vullnetin e tyre te lire dhe te
plote

Dhe une noterja, duke u bindur per vullnetin e tyre te lire dhe te
plote € legalizoj kete nenshkrim duke e regjistruar ate
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA TIRANE
Nr. ‘)XZ Rep.

Nr, — Kol

Ne Tirane sot , me date ﬁf{)9.2003 ( dy mije e tre ), perpara meje Noterit Nezir
Murati u paraqiten palet kontraktuese si me poshte
SHITES: Kujtim Pashaj ibiri i Temos, datl. 22.11.1950, banues ne Vlore, Lagjia “Isa
Boletini”, madhore me zotes: juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporten
perkatese.--- - :

BLERES: Kujtim Hajrulla, i biri i Sejkos, datl. 16.04.1970, banues ne Vlore Lagjia
“24 Maji”, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar , identifikuar me pasaporten
Perkatese ----vsnmmnmn o mnsem oo s :

Shitesi Kujtim Pashaj eshte ortak i Shogqerise me pergjegjesi te kufizuar
“Interbuz Viera” Sh.p.k, person juridik shqiptar rregjistruar prane Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane me Vendimin Nr. 29512 date 14.04.2003, me Seli ne Vlore, Lagjia “28
Nentori”, me kapital themeltar 100.000 leke, me 41 ortake Panajot Stramako 2.22%,
Gezim Sepa 2.22% llir Dalipaj 2.22%, fonuz Ormenaj 2.22%, Mehmet Alushaj 2.22%,
Zoi Daka 2.22%, Albano Hoxhaj 2.22%, Adrian Celaj 2.22%, Ismet Hyseni 2.22%, Arjan

Shehu 2.22%, Kujtim Hajrulla 2.22%, Bashkim Baho 2.22%, Lulzim Shenaj 4.48%,
Fatos Alushi ¢ 46%, Arjan Bugeti 2.22%, Romeo Lazaj 2.22%, Lavderim Dederaj 2.22%,
Roland Panazoqi 2.22%, Agron Aliaj 2.22%, Harilla Petani 2.22%, Vladimir Saliaj
2.22%. Adhurim Selimaj 2.22%, Nuri Lazaj 2.22%, Koli Qarri 2.22%, Sadik Cargj
2.22%. Arjan Cargani 2.22%. Myfit Sinanaj 2.22%, Aleksander Spahiu 2.22%, Ervis
Mugo 2.22%, Piro Alushi 2.22%, Kujtim Dedaj 2.22%, Fredi Beqiri 4.46%, Fadil
Ormenaj 2.22%, Agim lljazi 4.46%, Rakip Karafili 2.22%, Rasim Beqiri 2.22%, Arqile
Tuni 2.22%, Agron Kilapi 2.22%, Niko Hodaj 2.22%, Ivanov Rezulaj 2.22%, Kujtim
Pasha 2.22%, me administratore te shogerise z. Panajot Stramarko.

Shitesi Kujtim Pashaj ka vendosur te shesi 2.22% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise te cilat i dispononte ne masen 2.22% me vlere nominale prej 222 leke bleresit
Kujtim Hajrulla.

Me shitjen ¢ kuotave te kapitalit themeltar z. Kujtim Pashaj ortaku qe largohet zhvishet
nga fe gjithe te drejiat dhe detyrimer ge 1 perkasin shogerise dhe keto te drejta dhe
detyrime i kalojne bleresit Kujtim Hajrulla,
Me blerien e ketyre kuotave te kapitalit themeltar z. Kujtim Hajrulla  ne Shoqerine e
fartepermendur behet me 4.44% te kapitalit te shogerise “Interbuz Viera” Sh.p.k..
Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
rregullisht perpara meje Noterit dhe une e vertetoj ate ne baze te ligjit .

PALET KONTRAKTUESE

SHITESE BLERES
jti Kujtim Hajrulla

NQOTER
Nezir Mucati




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “Interbuz Viora” Sh.p.k.

VENDIM Nr. 1 date 10,09.2003
1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Interbuz Vlora* Sh.p.k.

Ne ortaket e Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “Interbuz Vlora” Sh.p.k.
miratuar me Vendimin Nr. 29512 date 14.04,2003 te gjykates se shkalles se pare Tirane
me kapital themeltar te Shogqerise 100.000 leke me Seli ne Viore, Lagjia 28 Nentori, me
41 ortake Panajot Stramako 2.22%, Gezim Sepa 2.22% Ilir Dalipaj 2.22%, Jonuz
Ormenaj 2.22%, Mehmet Alushaj 2.22%, Zoi Daka 2.22%, Albano Hoxhaj 2.22%,
Adrian Celaj 2.22%, Ismet Hyseni 2.22%, Arjan Shehu 2.22%, Kujtim Hajrulla 2.22%,
Bashkim Baho 2.22%, Lulzim Shenaj 4.48%, Fatos Alushi 4.46%, Arjan Bugeti 2.22%,
Romeo Lazaj 2.22%, Lavderim Dederaj 2.22%, Roland Panazoqi 2.22%, Agron Aligj
2.22%, Harilla Petam 2.22%, Vladimir Saliaj 2.22%, Adhurim Selimaj 2.22%, Nuri Lazaj
2.22%, Koli Qarri 2.22%, Sadik Caraj 2.22%, Arjan Cargani 2.22%, Myfit Sinanaj
2.22%, Aleksander Spahiu 2.22%, Ervis Mugo 2.22%, Piro Alushi 2.22%, Kujtim Dedaj
2.22%, Fredi Beqiri 4.46%, Fadil Ormenaj 2.22%, Agim Iljazi 4.46%, Rakip Karafili
2.22%, Rasim Beqiri 2.22%, Arqile Tuni 2.22%, Agron Kllapi 2.22%, Niko Hodaj
2.22%, lvanov Rezula) 2.22%, Kujtim Pasha 2.22%, me administratore te shogerise z.
Panajot Stramarko, sot me date 10.09.2003 duke analizuar punen dhe aktivitetin e kesaj
shogerie ,

VENDOSEM

Shitjen e 2.22% te kuotave te kapitalit te shogerise nga ortaku Kujtim Pashaj
respektivisht 2.22% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise me vlere nominale prej
222 leke z. Kujtim Hajrulla duke u bere ky 1 fundit perkatesisht me 4.44% kuotave te
kapitalit te  Shoqerise “Interbuz Vlora”™ Sh.p.k.

¢ Larginun nga shogeria te ortakut Kujtim Pashaj.
* Te rugje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paragitura ne Statutin e
Shogense.
Te njoftohet Gjykata e Shkalles se Pare Tirane , per te bere ndryshimet perkatese ne
rregjistrin tregetar te Shoqerise .
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Gezi Hir Dalipaj Jonuz Ormenaj

Panajot Stramako
Albano Hoxhaj

Mekm shaj
W
Ismet Hyserm Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho
W -




NS (é Kol.

Nr. Rep.
Viore,me 24°.09.2003

¥ KoN'I/RA'rE SHITIE

Ne Vlore,sot me date 24 .09.2003,para meje noteres Alketa
Deshalla u paragiten personalisht shtetasit:
ME CILESINE E SHITESIT
ROLAND PANOZAQI i datelindjes 1957 lindur ne Viore
madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike i njohur
prie meje noetres personalisht
ME CILESINE E BLERESIT
ARBEN SHEHU i datelindjes 1971 lindur ne Vasjar Tepelene
dhe banues ne Viore madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar
dhe juridike i njohur preje meje me ane te pasaportes nr 1267444

Te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates se
shitjes si me poshte:

ROLAND PANUZAQI eshte ortak i 5Shogerise “Interbuz-
Viora"sh.p.k.dhe ne kete cilesi zoterojne 1,927% te kuotave te
kapitaiit themeltar te Shogerise ge perbehet nga 100 kuota me viere
1.000 leke sejcila kuote.

Bazuar ne vendimin Nr.4 te dates 24 09 2003 Roland Panozagi
i shet Arben Shehut te gjitha kuotat e kapitalit ge ai zoteron,pra
1,927% te kuotave te kapitalit te Shoqgerise,e barabarte kjo me
shumen prej 1927 leke kapital ky ge perbehet nga 100.000 leke pasi
ka shlyer jashte zyres noteriale vieren e kuotave te blera prej tij,dhe
me nenshkrimin e kesaj kontrate para noterit Roland Panuzaqi dei
nga shogeria ,ndersa Arben Shehu behet ortak i shogerise me 1.927
% te kuotave ..

Teksti i kesaj kontrate,pasi u lexua nga palet dhe pane se eshte
ne perputhje me wullnetin e paleve nenshkruhet pa vrejtje dhe pas
nenshkrimit te tyre une noterja e vertetova ghe/egjistrova.

{

REPUBLIKA E SHQIPER‘ISE
NOTERIA VLORE E* " _»:.;:

PALET KONTRAKTUES
SHITESIT BLERESI
Roland Pangzagi NOTERJ Arben Shehu

jw* Alketa Desipl uy@

R




PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE P
“INTERBUZ-VLORA"SH.P.K. SO

Asambleja e ortakeve te Shogerise Tregetare “INTERBUZ-
VLORA” sh.p.k.e mblechur sot me date 24.09.2003, me nismen e
ortakut te saj:

ROLAND PANOZAQI

pas kerkeses se Tij , per te shitur tek shtetasi ARBEN SHEHU ,
te gjitha kuotat e tij te kapitalit pra 1.927 % te kuotave te kapitalit
themeltar nga kuotat e tyre te kapitalit, me unanimitetin e ortakeve,
mbeshtetur dhe ne percaktimet ne statutin e shogerise.

\ VENDOSI:

Te pranoje kerkesen e ortakut Roland Panazaqi te shogerise si
me siper, per ti shitur shtetasit ARBEN SHEHU 1.927% te kuotave te
kapitalit, e barabarte kjo me shumen prej 1927 leke.

. Pas ketij veprimi, shtetasi Arben Shehu pranohet ortak i shogerise,
me 1.927 % te kuotave ndersa Roland Panozaqgi largohet nga
shogeria . : |

Te ngarkohet Administratori i Shogerise Panajot Stramarko per
kryerjen e formaliteteve per regjistrimin ¢ k:dj vendimi ne regjistrin
tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Asambieja e Ortakeve
Panajot Stramarko Gezim Stepa iir Datinaj Jonuz Ormenaj
M?hmet Alushaj ZoiDaka Albano Hoxhsj Ardian Celaj lsmes Hyseni
Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho Lulzim Shenaj
Fatos Alushi Arjan Bubegqi Romeo Lazaj Lav?.:rirn Dederaj

Roland Panozagi Agron Aliaj Harilla Petani Viadimir Saliaj



Adhurim Selimaj NuriLazaj KoliQari SadikCaraj Aran Carcani
Myfit Sinanaj Alekzander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi
Kujtim Dedaj Ferdi Begiri Fadit Omenaj Agim ljazi

Rakip Karafili rasim Begin Argile Tuni Agron Kliapt

Niko Hodaj lvanov Resulaj Kujtim Pash
REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr._3 l%ﬂ(iep.
NOTERIA VLORE Nr._ 2 ol.

VERTETIM

Sot ne date 2%..09 2003 para meje noteres Alketa Deshalla, me
sell prane Giykates se shkalles se pare Viore, u paraqgiten perscnalisht shtetasit si me
poshte: .

Panzict Stramarko,i dtl.1960,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me
patenten nr.658461.

Gezim Stepa , | dtl.1961,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me
patentan nr.720059 *

liir Dalipaj,i dtl.1961lindur dhe banues ne Vlore i pajisur me
patenten nr.704713.

Jonuz Ormenaj, i dtl.1955lindur ne Viore dhe banues ne Berat,i
pajisur me patenten nr.300305.

Mehmet Alushaj, | dtl.1942, lindur dhe banues ne Vlore, I pajisur me
Leternjoftimin U G 3793%8.

Zoi Daka, i dtl.1950 lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me patenten
044538.

Albano Hoxhaj , I dtl.1973,lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me
pass.0852715.

Ardian Celaj, I at.1969 lindur dhe banues ne Fier, i pajisur me
patenten nr.630230.

Ismet Hyseni, i dtl.1960,lindur dhe banues ne Viore,

Arjan Shehu,i di.1968 lindur dhe banues ne Vlore, i identifikuar me
patente 630230.

Kujtim Hajrulla, i dtl.1970, lindur dhe banues ne Fier, i identifikuar
me patenten 760586.

Bashkim Baho , i dtl.1959, lindur dhe banues ne Fier, i njohur me ane
te patentes 293706



Lulzim Shenaj, i dil.19€6,lindur dhe banues ne Fier, i njohur me ane
te patentes.

Fatos Alushi,i dtl.1965, lindur dhe banuﬂs ne Viore, i njohur me
patente nr.463366.

Arjan Bubeqi, i 9tl.1965, lindur dhe banues ne Viore, | identifikuar me
patenten nr.481136.

Romeo Lazaj, i 4t.1969,ndur dhe banues ne Viore, i identifikuar me
patenten nr.728327

Lavderim Dederaj, i dtl. 1943 lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me
pass. 0602723 . _

Roland Fanozagi, . d*.1957 lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me
pas .399546. e
Agron Aliaj,i dt1.1953,lindur dhe banu"'-*‘;:ne Viore, i pahjisur me pass
260639. |

Harilia Petani,l dtl.1948,iindur dhe banues ne Fier,i pajisur me pass
37753S.

Viadimir Saliaj, i dt.1958,lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
patente nr.466736.

Adhurim Selimaj,i d.1964.,iindur dhe banues ne Viore,i pajisur me
patente nr.717540. '

Nuri Lazaj,i dt.1948,indur dhe banues ne Viore,i pajisur me
pass.0116579.

Koli Qari, i dtl.1949,indur dhe banues ne Viore,i pajisur me patenten
nr.684310.

Sadik Caraj, i dt.1956, iindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
patente 388440,

Arjan Carcani, i dtl.1963,lindur dhe banues ne Viore, | pajlsur me
patenter. nr.30%6M <,

Myfic Sinanaj,i dtl.1951,lindur e banues ne Viore, ipajisur me
patenten nr.448771. >
Aleksender spahiu, i dt.1955,iindur dhe banues ne Viore,i pajlsur me
pateriien nr. ©23805.

Ervis Muco, i dtl.1973, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
patente 466720.

Piro Alushi, i dth.1950,lindur dhe banues ne Viore,i pajlsur me
patenten nr.407086. :
Kujtim Dadaj,i dtl.iS51, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
pass.470546. -
Ferdi Begqiri ,i did.1962 lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me pass
nr.372724. _




Fadil Ormenaj, i dt.1952,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me
pass.1735429.

Agim lljazi,i dtl.1959,lindur dhe banues ne Fier,| pajisur me patenten
nr.479399. .
Rakip Karafili, i dtl.1938,lindur ne Cameri dhe banues ne Vlore,i
pajisur me pass 413288.

Rasim Beqiri,i dtl.1981 lindurdhe banues ne Viore, i pajisur me
patenten nr.704699.

Argile Tuni, i dtl.1958,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me
patenten nr.684446.

Agron Kliapi, i dt..1962, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
patenten nr.156021.

Niko iiodaj, i dtl.1971lindur dhe banues ne Fier, i pajisur me
patenten nr.477716.

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike madhor
dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike I njohur prej meje noteres ne baze te
figiit te cilet deklaruan se dokumenti | mesiperm eshte nenshkruar me vulinetin e tyre te
lire dhe te plote

Dhe une noterja duke u bindur per vullnetin e tyre te lire dhe te plote e legalizoj
kete nenshkrim duke e regjistruar ate

NOYERJA
Alketa Deshalla




PALET KONTRAKTUESE
SHITESIT Féiey
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE Viore,me 11 03 2004
“INTERBUZ-VLORASH.P.K.

VENDIM Nr.4

Asambleja e ortakeve te Shogerise Tregetare “INTERBUZ-VLORA”
sh.p.k.e mbledhur sot me date 11 .03 2004 , me nismen ¢ ortakeve te
sal

Panajot Stramarko Gezim Stepa flir Dalipaj Jonuz Ormenaj

Mehmet Alushaj Zot Daka Albano Hoxhaj Ardian Celaj Ismet Hyseni

Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho Lulzim Shenaj
Albano Duka Arjan Bubeqi Romeo Lazaj Lavdenim Dederaj
Roland Panozaqgt Agron Aliaj Hanlila Petani Viadimir Saliaj

Adhurim Selimaj ~ Nuri Lazaj Kol Qart Sadik Caraj Arjan Carcant

Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi
Kujtim Dedaj Ferdi Begiri Fadil Ormenaj Agim Iljazi
Rakip Kurafili Rasim Beqgiri Argile Turni Agron Kllapt
Niko Hoday Ivanov Resulaj Y Hysenaj

Arben Shehu

pas kerkeses  sC SADIK CARAJ per te shitur tek ALBAN
DUKAJ pjesen e tij te kuotave te kapitalit , me unanimitetin e ortakeve,
mbeshtetur dhe ne percaktimet ne statutin € shoegerise.

VENDOSI:

Te pranoje kerkesen e ortakut te shogerise si me siper, per ti

shitur ortakut tjeter Alban Dukaj te gjitha kuotat e tij tc kapitalit
1.927% te kapitalit themeltar te cilat janc € kuotave te kapitalit, €
barabarte kjo me shumen prejl.927 LEKE } leke.
Pra ne total i shet 1.927% te kuotave te kapitalit e barabarte me 1,927
lcke pas ketij veprimi, shictasi ALBAN DUKAJ  bchet ortak i shogerise
me 3 834 % te kuotave te kapitali te shogerise ndersa Sadik Cara]
largohet nga shogeria .



Tc ngarkohet Administratort i Shogerise Panajot Stramarko per
krycrjen ¢ formaliteteve per regjistrimin ¢ ketij vendiml ne regjistrin
tregtar prane Gjykates se Shkalles sc Pare Tirane.

Asambleja e Ortakeve

Panajot Stramarko Gezim Stepa Ilir Dalipaj Jonuz Ormenaj
Mehmet Alushaj Zot Daka Albanoc Hoxhaj Ardian Celaj lsmet
Hyseni Arjan Shehu Kujtim Hajrulla Bashkim Baho
Lulzim Shenaj Albanc Duka Arjan Bubeqi Rameo Lazaj
Lavderim Dederaj  Roland Panozag Agron Aliaj Harilla Petani
Viadimir SaliajAdhurim Selimaj Nuri Laza) Koli Qari Sadik Caraj
Arjan Carcani Myfit Sinanaj Aleksander Spahiu Ervis Muco
Pirro Alushi Kujtim Dedaj Ferdi Beqiri Fadil Ormenaj
Agim Hjazi Rakip Karafili Rasim DBegiri Argile Tan:
Agron Kllapit Niko Hodaj lvanov Resulaj Y Hysena)

Arben Shehu

.. REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr LS Rep.
ROQTERIA VI.ORE Nr. L 35 Kol.

;]

e

VERTETIM

'-. {\‘“

P \;.\_‘ Sot ne date 20 03 2004 para meje noteres Alketa

e Deshalla, me seli pranc Gjykates se shkalles se pare Vlore, u paragiten
personalisht shtetasit si me poshte:

Panajot Stramarko,i 41,1 960,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur Ime
patenten nr.H58461.

Gezim Stepa , 1 dil.1961 lindur dhe banues ne Vierel pajisur me
patenten nr.720059

lir Dalipaj,i dil.1961 lindur dhe banues ne Viore 1 pajisur me patenten
nr.704713.

Jonuz Ormenaj, i dtl. 1955 lindur nc Viere dhe banucs nc Berat,i pajisur
me patenten nr.300300.

Mehmet Alushaj, i dtl.1943, lindur dhe banues ne Viore, | pajisur me
Leternjoftimin U G 379328,

Zoi Daka, 1 dtl.1950,lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me patenten
044038,

Albano lloxhaj , 1 dil.1973lindur dhe banues ne Viore,i pajlsur rmc
pass. 0852715,

Ardian Celaj, 1 dtl.1969 lindur dhe banues ne kier, 1 pajisur me
patenten nr.630230.

isinet Hyseni, 1 dtl.1960 lindur dhe hanues nc Vlore,

Arjan Shehu,i dtl.1968 lindur dhe banues nc Viere, t identifikuar me
patente 630230.



Kujtim Hajrulla, i d1.1970, lindur dhe banues ne Fier, i identifikuar me
" paténten 760586,

Rashkim Baho , i dtl.1939, lindur dhe banues nc Fier, ) njohur me ane te
patentes 293706

Lulzim Shenaj, i dtl.1966,lindur dhe banues ne Fier, i njohur me ane te
patentics.

Arjan Bubeqi, 1 dil.1965, lindur dhe banues ne Viore, i identifikuar me
patenten nr.481 136.

Rormneo Lazaj, ! dtl.1968,lindur dhe banues nc Viore, i identifikuar mc
patenten nr.728336

Lavderim Dederaj, i dtl.1943,lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me
pass. 0602723 .

Roland Panozagi, i dtl.1957 lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me pas
399546,

Agron Abaj,l dt.1953,lindur dhe banues ne Vlore, 1 pajisur rne pass
260639,

Harilla Petani,i dtl.1948lindur dhe banues ne Fier,i pajisur me pass
377539.

Viadimir Saliaj, 1 dtl.1958,lindur dhe banues ne Viore, i pajisur mc
patcnte nr. 4667 306.

Adhurim Selimaj, i dil.1964 lindur dhe banucs ne Vlore,i pajisur mc
patente nr.71 7540.

Nuri Lazaj, 1 dtl.1948, lindur dhe banues ne Vliore, i pajisur me
pass.0116579.

Koli Qari, 1 dtl. 1949 lindur dhe banues nc Viore,i pajisur me patenten
nr.684310.

Sadik Cargj, i ¢itl. 1956, lindur dhe banues nec Viore, i pajisur me patente
388140,

Arian Carcani, i dtl.1963,lindur dhe banucs ne Viore, 1 pajisur me
patenten nr.306604.

Myfit Sinanaj,i dtl.1931,lindur dhe banues ne Viore, i pajisur e
patenten nr.448771.

Aleksander Spahiu, 1 dtl.1955,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me
patenten nr. 623805,

Ervis Muco, i dtl.1973, lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me patente
466720,

Pirro Alushi, i dil.1950,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me patenten
nr.400086.

Kujtim Dedaj,i dtl.1951, lindur dhe banuecs ne Viere, i pajisur me
pass. 470546,

Ferdi Beqgiri ,i dil.1962 lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me pass
nr.372724.

Fadil Ormenaj, 1 dil.1952,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me
pass. 1735429,

Agim ljazi,i dt.1959 lindur Jdhe banues ne Fier,i pajisur me patenten
nr.47936G9.
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Rakip Karafili, 1 dth.1 938 .lindur ne Cameri dhe banues ne Vlore.i pajisur me
pass 413288.

Rasim Begirii dti.1881 lindurdhe banues ne Viore, i pajisur me patenten
nr.7046388. : _

Argile Tuni, i dtl.1858.lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me patenten
nrB584448.

Agron Kllapi, i dtl.1 882, lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me patenten
nr.158021.

Niko Hodaj, 1 dtl1871 lindur dhe banues ne Fier, i pajisur me patenten
nrd477718B.

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe
juridike, te njohur prej meje noteras ne baze te ligjit, te cilet deklaruan se
dokumenti | mesiperm eshte nenshkruar me vulinetin e tyre te lire dhe te
nlote '

Che une noterja, duke u bindur per vullnetin e tyre te lire dhe te
plote e legalizoj kete nenshkrim duke e regjistruar ate

NOTERJA
Alketa Deshalla

f
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REPUBLIKA E SHGRIPERISE

SHOQERIA TREGETARE Vioreme 07 .07 2004
"INTERBUZ-VLORA"SH.P.K.

VENDIM Nr.6

Asambleja e ortakeve te Shogerise Tregetare “INTERBUZVLORA
sh.p.k.e mbledhur sot me date 07 07 2004 , me nismen e ortakeve te
saj:

Panajot Stramarko  (Gezim Stepa fir Dalipaf Jonuz Ormenaf

Zoi Daka Albano Hoxhaj Ardian Celaj Ismet Hyseni Bashkim Baho  Lulzim

Shenaj Arjan Bubeqi Homeo Lazaf Lavderim Dederaf
Harilla Petani Nurilazaj KoliGari  Arjan Carcani
Myfie Sinanaf Ervis Muco Pirro Alushi
Kujtim Dedaf Fadil Ormenaj Agim ljaz/
Rasim Begirf Argile Tuni
Niko Hodsf Arben Shehu
pas kerkeses se Argile Tunit per te shitur tek JETNOR

DEVOLLAJ te gjitha kuotat te tij te kapitalt te shogerise ., me
unanimitetin e ortakeve, mbeshtetur dhe ne percaktimet ne statutin e
shogerise.

VENDOSI:

Te pranoje kerkesen e ortakut te shogerise si me siper, per ti
shitur JETNOPR DEVOLLAJT 100%te kuctave pra 1,927 % te kotave te
kapitalit te shogerise , e barabarte kjo me shumen prej’ 927 LEKE ] leke.
Pra ne total i shet 1.827% te kuotave te kapitalit e barabarte me 1.927
leke pas ketij veprimi, shtetasi JETNOR DEVOLLAJ behet ortak i
shogerise me 1.8927 % te kuotave te kapitali te shogerise ndersa
ARGILE TUNI largohet nga shogeria .

Te ngarkohet Administratori i Shogerise Panajot Stramarko per
kryerjen e formaliteteve per regjistrimin e ketij vendimi ne regjistrin tregtar
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Asambleja e Ortakeve

Panajot Stramarko  Gezim Stepa llir Dalipaj  Jonuz Ormenaj
ZoiDaka Albano Hoxhaj Ardian Celaj Ismet HyseniArjan Shehu Bashkim
Baho Lulzim Shenaj Romeo Lazaj Lavderim Dederaj Harilla Petani

Nuri Lazaj KoliQari  Arjan Carcani Myfit Sinanaj Ervis Muco Pirro Alushi



Kujtim Dedaj Fadil Ormenaj Rasim Beqiri Argile Tuni Niko

Hodaj Kujtim Pasha
r. l \ Rep.
Kol.

JBBBS para meje noteres Alketa Deshalla, me seli
prane Gjykates se shkalles se pare Viore, u paragiten personalisht shtetasit si me poshte:

M
REPUBLIKA E SHRIPERISE / R
NOTERIA VLORE ;o

Panajot Stramarko,i dtl.1960,lindur dhe banues ne Viore, pajisur me
patenten nr.658461.

Gezim Stepa , i dtl.1961 lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me patenten
nr.720059

llir Dalipaj,i dtl.1961.lindur dhe banues ne Viore i pajisur me patenten
nr.704713.

Jonuz Ormenaj, i dtl. 1955 lindur ne Viore dhe banues ne Berat,i pajisur
me patenten nr.300305.

Mehmet Alushaj, i dtl.1943, lindur dhe banues ne Viore, | pajisur me
Leternjoftimin U G 379328.

Zoi Daka, i dtl.1950,lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me patenten
044538.

Albano Hoxhaj , | dtl.1973lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me
pass.0852715.

Ardian Celaj, | dtl. 1969 lindur dhe banues ne Fier, i pajisur me patenten
nr.830230.

Ismet Hyseni, i dtl.1960.lindur dhe banues ne Viore.

Arjan Shehu, dtl.1968lindur dhe banues ne Viore, i identifikuar me
patente 630230.

Bashkim Baho , i dtl.1958, lindur dhe banues ne Fier, i njohur me ane te
patentes 283706

Lulzim Shenaj, i dtl.19686,lindur dhe banues ne Fier, i njohur me ane te
patentes.

Romeo Lazaj, i dtl.1969,lindur dhe banues ne Viore, i identifikuar me
patenten nr.728336

Lavderim Dederaj, i dtl.1943lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
pass.0602723 .

. Harilla Petani,i dtl.1948lindur dhe banues ne Fier,i pajisur me pass
377538.



Nuri Lazaj, i dtl1948, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
pass.0116573.

Koli Qari, i dtl.1948lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me patenten
nr.684310.

Arjan Carcani, i dtl. 1963 lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me patenten
nr.306604.

Myfit Sinanaj,i dtl.1951 lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me patenten
nr448771.

Ervis Muco, i dtl.1973, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me patente
456720.

Pirro Alushi, i dtl.1950,lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me patenten
nr.400086.

Kujtim Dedaj,i dtl.1951, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
pass.4705486.

Fadil Ormenaj, i dtl.1952lindur dhe banues ne Viorei pajisur me
pass.17354239.

Agim lljazii dtl.1988lindur dhe banues ne Fier,i pajisur me patenten
nr.4793388.

Rasim Beqirii dtl.1881 lindurdhe banues ne Viore, i pajisur me patenten
nr.704698.
Argile Tuni, i dtl.1858lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me patenten
nr.6844486,

i\liko Hodaj, i dtl.1971 Jindur dhe banues ne Fier, i pajisur me patenten
nr.477718.

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe
juridike, te njohur prej meje noteres ne baze te ligjit, te cilet deklaruan se
dokumenti i mesiperm eshte nenshkruar me vuilnetin e tyre te lire dhe te
plote

Dhe une noterja, duke u bindur per vullnetin e tyre te lire
plote e legalizoj kete nenshkrim duke e regjistruar ate

te

NOTERE
eta Deshal










 REPUBLIKAE  SHIGPERISE
&7 "DHOMA  E NOTERISE
/.4 VLORE, ME 23 04 2005
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)}JNe Viore. sot me date 24 .04 2005 , para meje noteres Alketa
Deshalla u paragiten personalisht shtetasit:

ME CILESINE E SHITESIT

ARGILE TUNI i datelindies 1958 lindur ne  Viore dhe
banues ne Viore madhor dhe me zotesi te  plote per te vepruar dhe
juridike i njohur prej meje me ane te patentes nr 684446

ME CILESINE E BLERESIT
JETNOR DEVOLLAJ i datelindies 1989  lindur ne Sevaster
Viore dhe banues ne Viore madhor dhe me zotesi i te plote per te
vepruar dhe juridike i njohur prej meje me ane te pasaportes
20374488
Te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates se
shitjes si me poshte:

Ortaku shites si me siper i shogerise Inter bus-Viora® sh.p.k. dhe ne
kete cilesi, zoteron perkatesisht nga 1927 % te kuotave te kapitalit
themeltar te Shogerise ge perbehet nga 100 kuota me vlere 1.000 leke
seicila kuote.

Bazuar ne vendimin Nr.5 te dates 07 .07 2004 , SHITES!i shet
GEZIM KACAJT 50% te kuotave te tij kapitalit ge ai zoteron pra nga
JETNIR DEVOLLAJT . 100 % te kuctave te kapitalt . Pra giithsej |
shesin 1.927% te kuotave te kapitalit te Shogerise, e barabarte kjo me
shumen prej 1927 leke . Kapital ky ge perbehet nga 100.000 leke, pasi ka
shlyer jashte zyres noteriale vleren e kuotave te blera prej tij. ODhe me
nenshkrimin e kesaj kontrate para noterit, bleresi behet pronar i 1.927 %
te kuotave kapitalit te shogerise.

Ndersa shitesi largohet nga shogeria

Teksti i kesaj kontrate, pasi u lexua ngh palet dhe u pa se eshte ne
perputhie me wullnetin e paleve, nenshirihet pa verejtie dhe pas
nenshkrimit te tyre une noterja e vertetova regjistrova.

PALET KONTRAKTUESE

BLERES!

e Dea ﬁ//%r

SHITESIT
NOTERJA |
alketa Deshall

gt N )



REPUBLIKA E SHRIPERISE
SHOQERIA TREGETARE Vioreme 22 02 2008
“INTERBUZ-VLORASH.P K. Cametl

.

VENDIVENG £ 57 -
5 7

Asambleja e ortakeve te Shoqeﬁ‘ise Tregetar‘;’ “INTERBUZ-VLORA”
sh.p.k.e mbledhur sct me date 22 02 é@ﬂ.ﬁ_,ﬁhﬁe’ nismen e ortakeve te
saj:

pas kerkeses se Ferdi Begirit per te shitur tek Arjan Danaj
50% te kuotave te kapitalit te shogerise kuotat te tij te kapitalit te
shogerise , me unanimitetin e ortakeve, mbeshtetur dhe ne percaktimet
ne statutin e shogerise.

VENDOSI:

Te pranoje kerkesen e ortakut te shogerise si me siper, per ti

shitur Arjan Danaijt 50 %te kuotave pra 293 9% te kuotave te kapitalit te
shogerise , € barabarte kjo me shumen prej 2230 LEKE ] leke.
Pra ne total i shet 2.23 % te kuotave te kapitalit e barabarte me 2230
leke pas ketij veprimi, shtetasi Arjan Danaj behet ortak i shogerise me
003 % te kuotave te kapitali te shoqerise ndersa Ferdi Begiri ngleet
ortak i shogerise me 2.23%

Te ngarkohet Administratori i Shogerise Panajot Stramarko per
kryerien e formaliteteve per regjistrimin e ketij vendimi ne regjistrin tregtar
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Asambhleja e Ortakeve

REPUBLIKA E SHRIPERISE
NOTERA-VYLORE

VERTETIM

Sat ne date 02 05 2005 para meje noteres Alketa Deshalla, me seli
prane Gjykates se shkalles se pare Vlore, u paragiten personalisht shtetasit si me poshte:

Panajot Stramarko,i dtl.1960, indur dhe banues ne Viore, pajisur me
patenten nr.658461.



Gezim Stepa , i dtl. 1961 lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me patenten
nr.7 20059

llir Dalipaji dtl.1961 lindur dhe banues ne Viore i pajisur me patenten
nr.704713.

Jonuz Ormenaij, i dt). 1955 jlindur ne Viore dhe banues ne Berat,i pajisur
me patenten nr.300305.

Mehmet Alushaj, i dtl.1943, lindur dhe banues ne Viore, | pajisur me

Leternjoftimin U G 379328.

Zoi Daka, i dt.1950,lindur dne banues ne Viore, i pajisur me patenten
044538.

Albano Hoxhaj , | dtl.1973lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me
pass.0852715.

Ardian Celaj, 1 dt1.1969 lindur dhe banues ne Fier, | pajisur me patenten
nr.830230.

lsmet Hyseni, i dtl.1960,lindur dhe banues ne Viore.
Arjan Shehu,i dtl.1368 lindur dhe banues ne Viore, i identifikuar me
patente 530230.

Bashkim Baho , i dtl.1959, lindur dhe banues ne Fier, i njohur me ane te
patentes 293706 :
5y Lulzim Shenaj, i dti.? 966, lindur dhe banues ne Fier, i njohur me ane te

e, patentes.,

r ﬁomeo Lazaj, i dtl.1969)lindur dhe banues ne Viore, i identifikuar me
i _‘:;‘-"j;'Eatenten nr.728336
A avderim Dederaj, i dtl.1843lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me

. -

pass.0B02723 .

i Harilla Petani,i dtl.1948 lindur dhe banues ne Fier,i pajisur me pass
377538.

Nuri Lazaj, i dt.1948, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
pass.0116579.

Koli Qari, i dtl.1948 lindur dhe banues ne Vlore,i pajisur me patenten
nr.684310.

Arjan Carcani, i dtl.1863,lindur dhe banues ne Vlore, i pajisur me patenten
nr.306604.

Myfit Sinanaj.i dtl. 1951 lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me patenten
nr.448771.

Ervis Muco, i dtl.1973, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me patente
466720.

Pirro Alushi, i dtl.1950lindur dhe banues ne Viore,i pajisur me patenten
nr.400086.



Kujtim Dedaj,i dtl.1851, lindur dhe banues ne Viore, i pajisur me
pass.470546.

Fadil Ormenaj, i dt.1952indur dhe banues ne Viore,i pajisur me
pass.17354289.

Agim ljazii dtl.1838 lindur dnhe banues ne Fieri pajisur me patenten
nr.479399.

i:iasim Beqiri,i dtl.1981 lindurdhe banues ne Vlore, i pajisur me patenten
nr.70486989.

Niko Hodaj, i dtl.1971 lindur dhe banues ne Fier, | pajisur me patenten
nr.477716.

Kujtim Hajrulla i datelindjes 1970 lindur dhe banues ne Fier nr patente
760586

AGRON ALIAJ i datelindjes 1953 lindur ne 1853 ne vlore dhe banues ne
Viore passaporte nr 260639

ADHURIM SELIMAJ i datelindjies 1864 lindur ne Vlore dhe banues ne
VLOre me nr patente 717540

ALEKSANDER SPAHIU i datelindjies 1955 lindur dhe bnaues ne VLOre
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike i njohur prej
meje me ane te patente nr 623805 .

% ARJAN BUBEQI i datelindjes 1985 lindur ne Viore dhe banues ne Viore
“. patente nr 481136

VLADIMIR SALIAJ i datelindjes 1958 lindur ne Vlore dhe banues ne Viore
me nr patente 466736

RAKIP KARAFILI i datelindjes 1938 linudr ne cemarei dhe banues Clore
pasaporte nr 413288

AGRON KLLAPI i datelindies 1962 lindur ne Viore dhe banues ne Vlore
me patente nmr 477716

YZEDIN HYSENAJ i datelindies 1953  linudr ne Viore dhe banues ne
Viore injohur prej meje personalisht

ARBEN SHEHU i datelindjes 1985 linudur ne Viore dhe banues ne Vlore
JETNOR DEVOLLAJ i datelindjes 1962 linudr ne Viore dhe banues ne
VLOre

ALBAN DUKA i datelindjes 1972 lindur ne Viore dhe banues ne Viore i
njohur prej meje prsonalisht .

VANOV RESULAJ i datelindjes 1851  lindur ne Viore dhe banues ne Vlore
i njohur prej meje personalisht .

FERDI BEQIR! i datelindjes 1964 linudr ne Viore dhe banues ne VLOre 1
njohur prie meje personalisht .

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe
juridike, te njohur prej meje noteres ne baze te ligjit, te cilet deklaruan se



dokumenti i mesiperm eshte nenshkruar me vulinetin & tyre te lire dhe te

plote
Dhe une noterja, duke u bindur per vulinetin e tyre te lire dhe te

plote e legalizoj kete nenshkrim duke e regjistruar ate

NOTERE
Alketa Deshalla
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REPUBLIKAE SHIGPERISE
pHomA  E NOTERISE
VLORE, ME 22 .02 2006

KONTRATE SHITJE

Ne Viore, sot me date 22 02 2006 , para meje noteres Alketa
Deshalla u paragiten personalisht shtetasit.

ME CILESINE E SHITESIT
FERDI BEGIRI | datelindjes 1964 lindur ne VLore dhe banues ne
VLOre madhor dhe me zotest te plote per te vepruar dhe juridike i njohur
prej meje personalisht .
ME CILESINE E BLERESIT
ARJAN DANAJ lindur ne VLore dhe banues ne VLOre madhor
dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike i njohur prej meje
personalisht .
Te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kantrates €
shitjes si me poshte:

Ortaku shites si me siper | shogerise Inter bus-Vlora” sh.p.k. dhe ne
kete cilesi, zoteron perkatesisht nga AAB % te kuotave te kapitalit
themeltar te Shogerise g€ perbehet nga 100 kuota me viere 1.000 leke
seicila kuote.

Bazuar ne vendimin Nr7 te dates 22 02 2006 . SHITES! 1 shet
Arjan Danajt 50% te kuotave te ti kapitalit ge ai zoteron pra nga 4 4B
o, te kuotave te kapitalit . Pra gjithsej i shesin 223 % te kuotave te
kapitalit te Shogerise, e barabarte kjo me shumen prej 2230 leke . Kapital
ky ge perbehet nga 100.000 leke, pasi ka shiyer jashte zyres noteriale
vleren e kuotave te blera prej tij. Dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate
para noterit, bleresi behet pronar | 003 % te kuotave kapitalit te
shogerise.

Ndersa shitesi ngelty ortak i shagerise me 0 93% te kuotave te kapitali
te shogerise

Teksti | kesaj kontrate, pasi u lexua n alet dhe u pa se eshte ne
perputhje me vull nkrdhet pa verejtje dhe pas
nenshkrimit te tyre un :a e vertetova ghe regjistrova.




REPUBLIKA E SHRIPERISE
SHOQERIA TREGETARE. Viore,me 22 .02 200
“|nterbuz-Vlara”SH.P.K

KERKESE ™~
Wt so e Hees!
ne Vign

Kerkues: Shogeria ‘Interbuz-Viora“sh.pk.ny qen%z%%e{e; b ; ey
Objekti: Kerkaohet depozitimi ne Regjistri tregtar, prane jykates
se Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr. 8, date. 02,05 2 9 te/ _ 7/
it & Uqie ! § O

Asamblese se Ortakeve te Shogerise.ne baze te nenit 30
7667.date 28.1.1983. 2202 ;

) e s Ay L O
Para . Gjykates se Shkalles se Pare T%éﬁe./ . _/\ L
Parashtrojme se me Vendimin Nr29512 date 14.04.2003 te Giykates se
Shkall Pare Ti , esht jist i idik privat Shoggr
alles se Pare Tirane, eshte regjistruar si persofyjyricl priva 9%9 1% "t

Tregetare “ Interbuz-Vlora”sh.p.kme ortaket: : /g/f,fc’:“ s
Panajot Stramarko  Gezim Stepa  llir Dalipaj Jonuzlgrmena}j - o5 7 ;. @
; el A ;

. Mehmet Alushaj ZoiDaka Albano Hoxhaj Ardian Celaj

Ismet Hyseni Arjan Shehu Kuijeim Hajrulla 2

Bashkim Baho Luizim Shenaj Fatos Alushi Arjan Bubeqi Ronieo La

Lavderim Dederaj Agron Alia] Harilla Petani  Viadimir Saliaj Adhurim Selifng

Nuri Lazaj Koli Gari Sadik Cara Arjan Carcani Myfit Sinahal,

Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirra Alushi Kuitim Dedaj ini
Fadil Ormenaj Agim lljazi Rakip Karafili ~ Rasim Beqirl LI
Niko Hodaj . ' /

dhe administrator Panajot Stramarko. /

Me vendim Nr.7,date 22 02 2006 te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur ge te pranohet kerkesa e FERD! BEQIRIT per ti shiturARJAN
DANAJT 50 %te kuotave e ti te kapitalit te cilat jane te barabarta me
2993 9% te kuatave te kapitalit te shogerise te barabarta me 2.230leke
leke Ne kete menyre, Arjan Danaj behet ortak me 293 %% te kapitalit
themeltar ndersa ndersa Ferdi Beqiri ngelet otak i shogerise me 2.23%
te kuotave te kapitalit te shogerise

Megenese vendimi | mesiperm nuk bie ndesh me ligjin dhe per te
ushtruar normalisht kete veprimtar, kerkojme ge ne baze te nenit 30 te
Ligjit 7667.date 28.1 1993, "Per regjistrin tregetar”, ky vendim te
depozitohet ne regjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

ATORI
Panajot Styamarko



O EUKAESHOIPERISE 78 A ne 2 1 kol
N e 2 Ylor‘e me 22 02 2006
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Me te cilin vertetoj se Administrators i Shogerise " Inter Bus Viora *,
PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne Viore, €
nenshkroi kerkesen e mesiperme me vullnetin e tij te lire dhe ne pranine
time.

Pas kesaj une naterja e vertetova dhe regjistrova.

NOTERJA
Alketa Deshalla




REPUBLIKA E SHRIPERISE
SHOGQERIA TREGETARE. Viore,me 02 .05 2005
“Interbuz-Viora"SH.P.K

KERKESE

Kerkues: Shogeria “Interbuz-Vlora"sh.p.k.me gender ne Vlore.
Objekti: Kerkohet depozitimi ne Regijistrin tregtar, prane Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr. 6 , date.02 .05 2005 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise,ne baze te nenit 30 te Ligjit
/667 date 28,1.1993.

Para : Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,

Parashtrojme se me Vendimin Nr.2951 2. date 14.04.2003 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person juridik privat Shogeria

Tregetare " Interbuz-Wiora”sh.p k. me ortaket:
Panajot Stramarke  Gezim Stepa Hir Daljpaj Jonuz Ormenay

Zoi Daka  Albano Hoxhaj  Ardian Lelaf Ismet Hyseni Bashkim Baho — Lulzim
Shenaj Arjan Bubeqi Romeo Lazaf Lavderim Dederaf
Harilla Petani Nurilazaj  KoliGari  Arjan Carcans
Myfic Sinanaf Ervis Muco Firro Alushi

Kuyptim Dedaf Fadil Ormenayf Agim ljazi
Hasim Begiri Argite Tuni
Niko Hodsj Arben Shehu

dhe administrator Panajot Stramarko.

Me vendim Nr.Bdate 02.05 2005 te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur ge te pranohet kerkesa e ARQILE TUNIT per ti shitur JETNOR
DEVOLLJT 100%te kuotave e tij te kapitalit te cilat jane te barabarta me
1,927 % te kuotave te kapitalit te shogerise te barabarta me 1,927 leke
Ne kete menyre, JETNOR DEVOLLAJ behet ortak me 1.827% te
kapitalit themeltar ndersa ndersa ARQILE TUNI largohet ngashogeria

Megenese vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjiin dhe per te
ushtruar normalisht kete veprimtari, kerkojme ge ne baze te nenit 30 te
Ligjit 7667,date 28.1.1993, "Per regjistrin  tregetar”, ky vendim te
depozitohet ne regjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane. &,

.....................................................

REPUBLIKAESHGIPERISE; 8
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Vlore,me 02 05 2005
+

VERTETIM

"\ Me te cilin vertetoj se Administratori i Shogerise
F’A@AJDT STRAMARKQO | datelindjes 1960, lindur dhe
«..nenshkroi kerkesen e mesi
N
‘1"?‘1@2‘;}
\ .~ ¢y Paskesajune noterja e vertetova dhe regjistrova.
‘J. . 1o ""'I:J ,’}/,

“ Inter Bus Vlora *,

banues ne Vlore, e
perme me vullnetin e tij te lire dhe ne pranine

NOTERJA
Alketa Deshalla
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Z(f
SHOGRERIA TREGETARE. Viore,me 02 .05 2005

“Interbuz-Vlora"SH.P.K Ceer
ChE e 5’/5/“‘5 alans

KERKESE fe ey o~
2f 0Ff of
Kerkues: Shogeria “Interbuz-Viora”sh.p.k.me gender ne Viore’
Objekti: Kerkahet depozitimi ne Regjistrin tregtar, prane &5
se Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr. 8 , date.02 05 20
Asamblese se Ortakeve te Shogerise.ne baze te nenit 30 t Ligit (

7667 date 28.1.1993, , ;
_ //Zécc?//' 227 /// 6 &
Para : Gjykates se Shkalles se Paré Tirane. 2.2 0 >

Parashtrojme se me Vendimin Nr.28512 date 1 2003 te Gjykates se

Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si persef Juridi vathdhogerig, , -~
Tregetare "Interbuz-Viora”sh.p kme ortaket: d,cﬂi‘km Lo <L _

Panajot Stramarko  Gezim Stepa e Dalipaj Jonuz Ormenaj M 57

782

Mehmet Alushaj Zoi Daka Albanc Hoxhaj Ardian Celaj . .
Ismet Hyseni Arjan Shehu Kujtim Hajrulta 5/74 oG o v 65
Bashkim Baho Lulzim Shenaj  Fatos Alushi Arjan Bubegi Romeo Lazaj

Lavderim Dederaj Agron Aliaj Harilla Petani  Vladimir Saliaj Adhurim Selimaj

Nuri Lazaj  Koli Qari Sadi a) Arjan Carcani Myfit Sinanaj
Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi Kuijtim Dedaj Ferdi Begiri

Fadil Ormena; Agim lljazi Rakip Karafili Rasim Begiri Arqgile Tuni

Agron Kllapi Niko Hodaj
dhe administrator Panajot Stramarko.

Me vendim NrB.date 02.05 2005 te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur ge te pranohet kerkesa e ARGILE TUNIT per ti shitur JETNOR
DEVOLLJT 100%te kuatave e tij te kapitalit te cilat jane te barabarta me
1,927 % te kuotave te kapitalit te shogerise te barabarta me 1,927 leke
Ne kete menyre, JETNOR DEVOLLAJ  behet ortak me 1.997% te
kapitalit themeltar ndersa ndersa ARGILE TUNI largohet ngashogeria
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Megenese vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjin dhe per te

- “yshtruar normalisht kete veprimtari, kerkojme ge ne baze te nenit 30 te
© wAligit 7667 date 28.1.1935, "Per regjistrin tregetar”, ky vendim te

-

,.ﬂepozitohet ne regjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare

/ Tirane. PULEE TAKSE:
e ADMINISTRATOR

(B £ d F-E;éhfajpt Stramarko

"4\ ot A
st 0 g
Ferrerene ”'.: | Nn‘;\ q Kol
f Viore,me 02 05 2005

183

+

VERTETIM

Me te cilin vertetoj se Administratori | Shogerise * Inter Bus Viora “,
PANAJOT STRAMARKQ i datelindjes 1860, lindur dhe banues ne Viore, e
nenshkroi kerkesen e mesiperme me vulinetin e tij te lire dhe ne pranine
time.

Pas kesaj une noterja e vertetova dhe regjistrova.

NOTERJA
Alketa Deshalla
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ¢
SHOGERIA TREGETARE. Viore.me 11.03 2004

“Interbuz-Viora"SHEPK

KERKESE

Kerkues: Shogeria "Interbuz-Viora'sh.pk.me gender ne Viore.
Objekti: Kerkohet depozitimi ne Regjistrin tregtar, prane Gjykates
ce Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr.4, date.11.03 2004 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerisene baze te nenit 30 te Ligjit
7667 date 28.1.1893.

Para : Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Parashtrgme se me Vendimin Nr.295712 date 14.04.2003 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person juridik privat Shogeria
Tregetare “Interbuz-Viora”sh.pkme ortaket.

Panajot Stramarko  Gezim Stepa llir Dalipg Jonuz Ormengj

ismet Hyseni Arjan Shehu Kujtim Hajrulla N )
Bashkim Bsho  Lulzim Shensgj Fatos, Alshi f° K" prian eql
Romeo Laza Lavderim Dederaj Roland Panozagi Agron Aliaj
Harila Petani  Vladimir Saliaj Adhurim Selimaj  Nuri Laza] Koli Qari
Sadik Carg| Arjan Carcant Myfit Sinang Aleksander
Spahiu Ervis Muco Pirrc Alushi Kujtim Ueda Ferd
Beqini Fadii Ormenaj Agm lljazi Rakip Karafii Rasim
Beqiri Argile Tuni Agren Kilap Niko Hodaj
dhe administrator Panajot Stramarko.

Me vendim Nrddate 11.03 2004 te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur ge te pranohet kerkesa e ortakut te shogerise SADIK CARAJ
per ti shitur ortakut tjeter te shogerise Alban Dukaj te gjitha kuoctat e
kapitalit ge ai zoteron pra 1.927 7% te kuotave te kapitalit te shogerise . €
barabarte kjo me shurmen prej 1.927 % leke.
Ne kete menyre, ortaku Alban Dukajbehet ortak | shogerise me 3.854 %
te Kuotave te kapitalit ndersa Sadik Caraj largohet nga shogeria .

Megenese vendimi i mesiperm nuk big ndesh me ligin dhe per te
ushtruar normalisht kete veprimtari, kerkojme ge ne baze te nenft 30 te
Ligit 7667 date 28.1.1883. "Per regjistrin tregetar’, ky vendim te
depozitohet ne regjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

Mehmet Alushaj  Zoi Daka Albano Hoxhaj  Ardian Celaj , ;



ADM!N!STF%ATC}RE

Panajot Stramarko W

........................................................................................ ref>

S0 UBRLKAESHAIPERISE Nr. 4 5 P Kol
o Viore,me :‘ 1.03 2004
VERTETIM

Me te cilin verteto se Administratort i Shagerise * Inter Bus Viora ™,
PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne Vlore, e
nenshkroi kerkesen e mesiperme me yulinetin e tij te lire ahe ne praning

time.
Pas kesal une nater{a e vertetova dhe regjisteova.

NOTERJA
Alketa Deshalla
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
SHOQERIA TREGETARE. Vlore,me 20 03 2004
“Interbuz-Vlora”SH.P.K

KERKESE

Vlore.

Objekti: Kerkohet depozitimi ne Regjistrin tre
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane i Vendimit
date.20 .03 2004 te Asamblese se Ortakeve te S}We 1

baze te nenit 30 te Ligjit 7667 ,date 28.1.1993.

Para : Gjykates se Shkalles se Pargﬁ' iranizﬂw(
Parashtrojme se me Vendimin Nr.2931 ?(I:late 14.04.200
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, e regjistruar si per
juridik privat Shogeria Tregetare © uz-Vliora” sh.p.k.me

ortaket: ;{ W ‘/V(/ 4
Panajot Stramarko (Gozim Step lir Dalipa] Jgnu O‘Wj
| -3 09

Mchmet Alushaj Zoi Daka - Albano Hoxhaj Ardian Ccla} —
s %m

Isrnet Hyseni Arjan Shehu Kujtim Hajrula

Bashkim [3aho Lulzim Shenaj Albanc Duka Arj Bubgaqgt ’
Romeo Laza) Lavderim Dederaj Roland Panozaagi m%_] vVeee <
f1arilla Petani Viadimir Saliaj Adhurim Selimaj Nuri Laza] Ko{i/‘// /fcg//;

8.

Qart Sadik Caraj Arjan Carcani Myfit Sinana

Alcksander Spahiu Ervis Muco Pirre Alushi Kujtim Deday 64('// 03-0?
Ferdi Begin Fadil Ormenaj Agim lljazi Rakip Karafili

Rasim Begiri Argile Tuni Agron Kllapi Niko Hodaj

dhe administrator Pan@jot Stramarico.
Me vendim Nr.4,date 11.03 2004 te Asamblese se Ortakeve
eshte vendosur qe te pranohet kerkesa e SADIK CARAJ per
ti shitur ALBAN DUKA kuotat e tij te kapitalit te cilat jane te
barabarta me 1,927 % te kuotave te kapitalit te shogerise te
barabarta me 1,927 leke Ne kete menvre, ALBAN DUKA



\

J;}; 2 o fé’cg:ehet ortak me 3.854 % te kapitalit themeltar ndersa SADIK
“CARA largohet nga shogena .

;, Meqgenese vendimi 1 mesiperm nuk bie ndesh me ligjin
dhe per te ushtruar normalisht kete veprimtan, kerkojme ge
ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667,date 28.1.1993, *Per
regjistrin tregetar”, ky vendim te depozitohet ne regjistrin
tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

ADMINISTRATORI
Panajot Stra rko

..........................................................................................

REPUBLIKAESHQIPERISE
Nrl¥3 Kol
(fg Vlore,me 20.03 2004

VERTETIM

Me te cilin verteto] se Administratori i Shogerise “ Inter
Bus Viora ¢, PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960, lindur
dhe banues ne Vlore, e nenshkroi kerkesen e mesiperme me
vullnetin e tij te lire dhe ne pranine time.

Pas kesaj une noterja e vertetova dhe regjistrova.

NOTERJA
Alketa Deshal
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PUBLIKA E SHQIPERISE %
SHOQERIA TREGETARE. Viore,me 24 09 .2003
“Interbuz-Viora"SH.P.K

KERKESE

Kerkues: Shogeria “Interbuz-Viora”sh.p.k.,me qender ne
Viore.

Objekti: Kerkohet depozitimi ne rregjistrin tregetar prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr.4date 24 09 .2003
te Asamblese se Ortakeve te Shogerise,ne baze te nenit 30 te Ligjit
7667,date 28.1.1993.

Para :Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Parashtrojme se me Vendimin Nr.29512,date 14.04.2003 te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte regjistruar si person juridik
privat Shogeria Tregetare “Interbuz-Vlora”Sh.p.k.me ortaket dhe
administrator Panajot Stramarko.

Me vendim Nr.4,date 24 09 2003 te Asambiese se Ortakeve eshte
vendosur ge te pranohet kerkesa e ortakut Roland Panozagi  per ti
shitur shtetasit ARBEN SHEHU kuotat te kapitalit ge ai zoteron,pra

1.927 % te kuotave te kapitalit te shoqerise, 4 shese ato 100%e

barabarte kjc me shumen prej 1927 leke. Ne kete menyre
Roland Panozagi del nga Shogerija ngersa Arb@\ hehu behet ortak
me 1. % te kyjotave te kapitalit

Megense vendimi i mesi uk big ntlesh me ligjin dhe per te
ushtruar normalisht kete vep ri,kerkiaj e ge ne baze te nenit 30
te Ligjit 7667,date 28.1.@9 ,"Per ifegilstrin tregetar” ky vendim te
depozitohet ne regjistrinytregetar pfdne jykates se Shkalles se Pare

./

Tirane. ‘) VZQMMPW' A
p ADMINISTRATORI V¥¢~ 71/7 2
Panajot Stramarko

ﬁa?fr-ﬁ. o5
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. REPUBLIKA E  SHQIPERISE" *

NOTERIA Viore
Nr_—'lrl Rep S
Nr. 2 2+ Kol. \'ﬁ'(‘,.)- ¢, /I
~RE Viore,me 24 09 .2003

VERTETIM
Me te cilin vertetoj se Administratori i Shogerise ™ Ineter Bus
Viora ™ PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960 lindur dhe banues
ne Vliore . e nenshkroi kerkesen € mesiperme me vulinetin € tij te lire
dhe ne pranine time.Pas kesaj une noterja e vertetova dhe
regjistrova.

NOTERJ
Alketa Deshal




7357 2/4,

KERKUES : Panojot Stramako, me cilesine e administratores se shogeise ~tnve
Viera” sh.p.k. R

OBJEKTI : Depozitimi 1 Vendimit Nr.1 date 10.09.2003 I Asamblese se Ortakéve--dhe”
I kontrates se shitjes prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
me ndryshimet perkatese konforme ligjit 7667 date 28.01.1993 “ Per

regjistrin tregetar ™.

i

Perpara: GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Me Vendimin Nr. 29512 date 14.04.2003 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Interbuz Viora® Sh.p.k., me kapital themeltar te
Shogerise 100.000 leke me Seli ne Vlore Lagjia “28 Nentori”, me 41 ortake Panajot
Stramako 2.22%. Gezim Sepa 2.22% lir Dalipaj 2.22%, Jonuz Ormenaj 2.22%, Mehmet
Alushaj 2.22%, Zoi Daka 2.22%, Albano Hoxhaj 2.22%, Adrian Celaj 2.22%, Ismet
Hyseni 2.22%, Arjan Shehu 222%, Kujim Hajrulla 2.22%, Bashkim Baho 2.22%,
Lulzim Shenay4.48%d, Fatos Alushi 4.46%, Arjan Buqeti 2.22%, Romeo Lazaj 2.22%,
Lavderim Dedera) 2.22%, Roland Pafazoqi 2.22%, Agron Aliaj 2.22%, Harilla Petani
2.22%. Vladimir Saliaj 2.22%, Adhurim Selimaj 2.22%, Nuri Lazaj 2.22%, Koli Qarri
2.22%. Sadik Cara] 2.22%, Arjan Carcani 2.22%, Myfit Sinanaj 2.22%, Aleksander
Spahiu 2.22%, Ervis Mugo 2.22%, Piro Alushi 2.22%, Kujtim Dedaj 2.22%, Fredi Beqiri
4.46%, Fadil Ormenaj 2.22%, §Ac;rim Iljazi 4,46% Rakip Karafili 2.22%, Rasim Beqiri
2.22%. Arqgile Tuni 2.22%. Agron Kllapi 222%, Niko Hodaj 2.22%, Ivanov Rezulaj
2.22%, Kujtim Pasha 2.22%, me administratore te shogerise z. Panajot Stramako.

Me Vendimin Nr. 1 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise date 10.09.2003 eshte
vendosur te behen keto ndryshime :

Shitjen e 2.22% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga ortaku Kujtim Pashaj
respektivisht 2.22% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise me vlere nominale prej
222 leke z. Kujtim Hajrulla duke u bere ky i fundit perkatesisht me 4.44% kuotave te
kapitalit te  Shoqerise “Interbuz Vlora™ Sh.p.k.

e Largimin nga shogeria te ortakut Kujtim Pashayj.
o Te ruaje te pandryshuara te giitha dispozitat e tjera te paraqitura ne Statutin e

Shogerise.
Te njoftohet Gjykata e Shkalles se Pare Tirane , per te bere ndryshimet perkatese ne
rregjistrin tregetar te Shogerise . KERKUES
ﬁ/( 7_)Pa jot Stramako

SOl v S5
AL r8 P .03 V/&//,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE. Vlore,me 22.09.2003
“Interbuz-Viora”’SH.P.K

KERKESE

Kerkues: Shogeria “Interbuz-Vlora”sh.p.k.,me gender ne
Viore.

Objekti: Kerkohet depozitimi ne Regjistrin tregtar,
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr.3,
date.22.09.2003 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise,ne
baze te nenit 30 te Ligjit 7667 ,date 28.1.1993.

Para . Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Parashtrojme se me Vendimin Nr.29512,date 14.04.2003 te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person
juridik privat Shoqeria Tregetare “Interbuz-Viora” sh.p.k.me
ortaket:

Panajot Stramarko Gezim Stepa Ilir Dalipaj Jonuz Ormenaj
Mehmet Alushaj Zoi Daka Albanc Hoxhaj Ardian Celayj
Ismet Hyseni Arjan Shehu Kujtim Hajrulla

Bashkim Baho Lulzim Shenaj Fatos Alyghi Arjan Bubeql
Romeo Lazaj Lavderim Dederaj Roland Panozaqi Agron Aliaj
Harilla Petani  Viadimir Saliaj Adhurim Selimaj Nuri Lazaj Koli
Qari Sadik Caraj Arjan Carcant Myfit Sinanaj
Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi Kujtim Deda;j
Ferdi Beqiri Fadil Ormena} Agim Iljazi Rakip Karafili
Rasim Beqiri Argile Tuni Agron Kllapi Niko Hodaj

dhe administrator Panajot Stramarko.
Me vendim Nr.3,date 22 09 2003 te Asamblese se Ortakeve
eshte vendosur ge te pranochet kerkesa e te gjithe ortakeve te
shogerise per ti shitur shtetasit YZEDIN HYSENAJ nga 0.047
9% seicili nga kuotat te kapitalit ge ai zoterom, € barabarte kjo
me shumen prej 47 leke seicili, ne total 1.927 leike .
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7" Ne kete menyre, YZEDIN HYSENAJ behet ortak me 1.927% te
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kapitalit .

Megenese vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjin
dhe per te ushtruar normalisht kete veprimtari, kerkojme qe
ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667,date 28.1.1993, "Per
regjistrin tregetar”, ky vendim te depozitohet ne regjistrin
tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

ADMINISTRATORI
Panajot Stramarko

.........................................................................................

REPUBLIKAESHQIPERISE
Nr.&S ! Kol
¢ / Viore,me 22.09.2003
| VERTETIM

Me te cilin vertetoj se Administratori i Shoqerise “ Inter
Bus Viora ¢, PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960, lindur
dhe banues ne Viore, ¢ nenshkroi kerkesen e mesiperme me
vullnetin e tij te lire dhe ne pranine time.

Pas kesaj une noterja e vertetova dhe regjistrova.

PULLE TakSE
NOTERJA 4
Alketa Deshalla

c

s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE. Vlore,me 22.09.2003
“Interbuz-Viora”SH.P.K

KERKESE

Kerkues: Shogeria «Interbuz-Vlora”sh.p.k.,me gender ne
Viore.

Objekti: Kerkohet depozitimi ne Regjistrin tregtar,
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr.3,
date.22.09.2003 te Asamblese se Ortakeve te Shoqgerise,ne
baze te nenit 30 te Ligjit 7667 ,date 28. 1.1993.

Para . Gjykates se Shkalles se Pare Tirane. Q'O

0
Parashtrojme se me Vendimin Nr.29512,date 14.04.2 te

Giykates se Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar gilperson . ﬂ

juridik privat Shogeria Tregetare “Interbuz-Vlo .p.k. ‘
ortaket: r
Panajot Stramarko Gezim Stepa llir Dalipaj ﬁponuz Orrr(énaj \/

Mehmet Alushaj Zoi Daka Albano Hoxh }O Arddaf Celg
Ismet Hyseni Arjan Shehu Kujtim HyJi C
Bashkim Baho Lulzirn Shenaj Fatos hi k"b Arja i |

Romeo Lazaj Lavderim Dedergg \4nd Panozagl
Harilla Petani  Vladimir Saliaj {Ad n Selimay Nuri

Qari Sadik Caraj _~Afjan Carcani o) 2y Lfﬁ},&/\/%_j
Aleksander Spahiu Ervis Muco Pirro Alushi Kujtiy a
Ferdi Begiri Fadil Ormenaj Agimn ljazi Rakip ﬂ 0? pg , f @3
Rasim Beqri Argile Tuni Agron Kllapi Niko Hodaj -
dhe administrator Panajot Stramarko. g ./@ @/(Z'Lf b
Me vendim Nr.3,date 22 09 2003 te Asamblese se keve e
eshte vendosur ge te pranohet kerkesa e te giithe %A{ VS
shogerise per ti shitur shtetasit YZEDIN HYSENAJ nga 0.047 ( AL

% seicili nga kuotat te kapitalit ge ai zoteron, e barabarte kj¢/
me shume ei 47 leke seicili, ne total 1.927 leke . :
5 mer pre) eke seicil], ne to eke t///y45—2/43’&

‘ Ol . A2-0F A5



Ne kete menyre, YZEDIN HYSENAJ behet ortak me 1.927% te
kapitalit .

Meqenese vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjin
dhe per te ushtruar normalisht kete veprimtari, kerkojme qe
ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667 ,date 28.1.1993, "Per
regjistrin tregetar”, Ky vendim te depozitohet ne regjistrin
tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

ADMINISTRATORI
Panajot Stramarko

..........................................................................................

REPUB(LIKAESH QIPERISE

Nr.&i 5" ' Kol

cbg ‘ Vlore,me 22.09.2003
VERTETIM

Me te cilin vertetoj se Administratori i Shoqerise © Inter
Bus Vliora ¢, PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960, lindur
dhe banues ne Vlore, e nenshkroi kerkesen e mesiperme me
vullnetin e tij te lire dhe ne pranine time.

Pas kesaj une noterja e vertetova dhe regjistrova.

NOTERJ
Alketa Des



PULLE TAKSE

' ?‘100

!' S~ é‘! ' L;::r
REPUBLIKA E SHQIPER’i“ % ,3;\
NOTERIA VLORE \A %, w))** " Kol
W Vlore,me 07.05.2003
\--NE M l
Sot ne date 07 05 3«;@1}& meje noteres Alketa Deshalla me sehi

pranc Gjykates se shkalles se pare Viore u \raqifen personalisht shtetasit si me poshte

BASHKIMBAHQO 1 datelindjes mdur dhe banues ne Fier

ILIR DALIPAY i datelindjes 1961 lindur dhe banues ne Vlore

NURI LLAZAJ i datelindjes 1948 lindur dhe banues ne Viore

KUJTIM DEDAJ i datelindjes 1951 lindur dhe banues ne Vlore

FERDI BEQIRI i datelindjes 1962 lindur dhe banues ne Vlore

ISMET HYSENI i datelindjes 1960 lindur dhe banues ne Vlore

GEZIM STEPA i datelindjes 1961 lindur dhe banues ne Vlore

PANAJOT STRAMARKO 1 datelindjes 1960 lindur ne Viore dhe bnaues ne

Vlore
ARJAN CARCANI i datelindjes 1963 lindur dhe banues ne Viore
AGRON KLLAPI i datelindjes 1963 lindur dhe banues ne Viore
ROMEQO Lazaj | datelindjes 1969 lindur dhe banues ne Vlore
AGIM ILJAZI i datelindjes 1959 lindur dhe banues ne Fier
KUJTIM HAJRULLA lindur dhe banues ne Fier
NIKO HODAI i datelindjes 1971 lindur dhe banues ne Fier
ARJAN BUBEBQI 1 datehindjes 1965 lindur dhe banues ne viore
ERVIN MUCO i datelindjes 1973 lindur dhe banues ne Viore
ARDIAN CELA i datelindjes 1969 lindur dhe banues ne Fier
ARQILE TUNI I dtelindjes 1958 lindur dhe banues ne Vlore
ROLAND PANOZAQI i datelindjes 1957 hindur ne Vlore dhe banuces ne Viore
HARILLA PETANI i datelindjes 1948 lindur ne Fier dhe banues ne Fier
PIRO ALUSHI i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Viore
LLAVDERIM DEDERAJ i datelindjes 1943 lindur ne Vlore dhe banues ne Viore
KOLI QARRI i datelindjes1949 lindur dhe banues ne Viore
FATOS ALUSHI 1 datelindjes 1965 lindur ne Viore dhe banues ne Viore
AGRON ALIAJ i datelindjes 1953 lindur dhe banues ne Vlore
SADIK CARAJ i datelindjes 1956 lindur dhe banues ne Viore
IVANOV RESULAJ i deatelindjes 1959 lindur ne Fier dhe banues ne Fier
ALBANO HOXHAJ i datelindjes 1973 lindur dhe banues ne Vlore
RAKIP KARAFIL I i datelindjes 1938lindur ne Cameri dhe banues ne Viore
KUJTIM PASHAJ i datelindjes 1950 lindur dhe banues ne Vlore
JONUZ ORMENAIJ 1 datelindjes 1955 iindur ne Viore dhe banues ne Berat
Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike madhor dhe
me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike I njohur prej meje noteres ne baze te ligjit te
cilet deklaruan se dokumenti i mesiperm eshte nenshkruar me vullnetin ¢ tyre te lire dhe
te plote
IDhe une noterja duke u bindur per vullnetin e tyre te lire dhe te plote e legalizoj
kete nenshkrim duke ¢ regjistruar ate
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REPUBILIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE. Vlore,me 10 .,05 2003
“Interbuz-Vlora”SH.P.K

P2

KERKESE

Kerkues:Shogeria “Interbuz-Viora”sh.p. k..me gender ne Viore.

Objekti:Kerkohet depozitimi ne rregjistrin tregetar prane Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr.2,date 10 05 2003 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise,ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667,date 28.1.1993.

Para:Gjykates se Shkalles se Pare Tirane. “E;\ "

Parashtrojme se me Vendimin Nr. 29512, date 14.04.2003 te Gjykates %
se Shkalles se Pare Tirane eshte regjistruar s1 persox}Junmk privat Shogeria \ﬁf
Tregetare “Interbuz-Viora”Sh.p.k.me ortakgt 1}3 administrator Panajot \E\ :
Stramarko.

Me vendim Nr.2,date 10 /05, 2003 te As se S kevc eshte vendosur N k
qe te pranohet kerkesa ¢ ortakut Alushl\;per ti shitur  shtetas ﬁ/ N
ALBAN DUKA gjysmat ¢ kuot a tal qé ai zoteron,pra nga 4, @30 Q)’
te kuotave ge ai zotgron t1 S 3% &\b f’barte e humen rek\

2.230 leke.

Meqgense ve Lmes:pe k bie fndes}’ m¢ ligjin e pe
ushtruar normalishi ket veprlmtarl kojme g ne b enit te Lig
7667 date 28.1.19937"Per regjistrin tregetar i te de{)pznt
regjistrin tregetar prane Giykates se Shkalles se %’“

S O
ADMINIS"I‘RATORF

_PULLE TAKSE Panajot Stramarko

Nr. 7 Rep.

Nr. Kol.
Viore,me 10 03.2003
Me te cilin vertetoj se Administratori 1 Shogerise “Interbuz-Vlora”

Sh.p.k. e nenshkrot kerkesen e mesiperme me vullnetin ¢ tij te lire/dhe ne
pranine time.Pas kesaj une noterja e vertetova dhe regjistrova.

RFPUBLIKA E SHQIPERI
NOTERIA VLORE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE. Vlore.me 07 .05.2003
“Interbuz-Vliora”SH.P.K

KERKESE

Kerkues:Shogeria “Interbuz- Vlora“sh.p.k..me qender ne, Viore.

Obijekti:Kerkohet depozitimi ne rreg gjistrin tregetar pra 2 Gjvkates se
Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr.l.date 07. OSrQOOJﬁeWamblese se
Ortakeve te Shogerise.ne baze te nenit 30 te Ligjit 7h6#date 28.1. 1993.

Para:Gjykates se Shkalles se Pare Tirane. A

Parashtrojme s¢ me Vendimin Nr.2951¢
se Shkalles se Pare Trane eshte regjistyuar qr pe
Tregetare “Interbuz-Vlora"Sh.p.k.me | et
Stramarko. Cp -
Me vendim Nr.1.datg477.05.2003 te amblese @ keve@s e vendosur éﬁ
ge te pranohet kerke ort \1[ Fatos As sh1 per /i shltur orty tjeter o 1’
Arjan Shehu gjysmat\g‘; 0 ve te kapyalit gqe a1 zoteron, g’ra nga .46% | X
kuotave ge ai zoteron .\ > 2.23% e(a;rabarte kli:;ju e| O )U(
leke. '

Meqgense vendimi 1 mesiperm nuk bie ndes ligjin

per te

e 14.04.20 )te) Givkates
n juridig privat Shogeria
e administrator Panajot

7

ushtruar normalisht kete yeprimtari. kerkolme qe ne baze te nenit 3Q, e Ligjit
7667.date 28.1.1993.7Per regjistrin tregetar Ky vendim te depdzitohet ne
regjistrin tregetar prane Gjykates <» Shkalles se Pare Tirane. \ \J

EEd B JIDIS ™A

ADMINISTRATORI
Panajot Stramarko

REPUBLIKA E SHQIPERI

NOTERIA VLORE Nr. j4£ Kol

Viore.me 07.05.2003

VERTETIM

Me te cilin vertetoj se Administratori 1 Shogerise “Interbuz-Vlora™
Sh.p.k. e nenshkro kerkesen € mesiperme me vullnetin e tij te lire dhe ne

pranine time.Pas kesaj une noterja e vertetova dhe regjistrovi. /
NOTEK] Q/
Alketa Deshalle




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E NOTERISE FIER

NOTER]% %%BLIKE SONILA XUKTHI
NR REP

\VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me daten 10.04.2003 paf;i meje noteres Sonila Xukthi me seli ne Fier u paraqiten
personalishte shtetesit e poshfeshenuar me cilesin ¢ ortakve te shoqerise tregtare
“INTERBUZ VLORA “sh'p.k.

1*PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960 lindur banues ne Vlore madhore me
zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 658461. :
2*GEZIM STEPA i datelindjes 1961 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 7200569.

3+[LIR DALIPAJ i datelindjes 1961 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 704713

4*JONUZ ORMENAJ i datelindjes 1955 lindur Vlore banues ne Berat madhore me
zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 300305.

s«xMEHMET ALUSHAJ i datelindjes 1943 lindur Viore banues ne Vlore madhore
me zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me leternjoftimin nr UG 379328..

6701 DAKA i datelindjes 1950 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te plote per
te vepruar | identifikuar me patenten nr 044538

7+ ALBANO HOXHAJ i datelindjes 1973 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me pashap nr 08352715,

8*ARDIAN CELA i datelindjes 1969 lindur banues ne FIER madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 477583

9*[SMET HYSENI i datelindjes 1960 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 466522,

10*ARJAN SHEHU i datelindjes 1968 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 630230.

11*KUJTIM HAJRULLA i datelindjes 1970 lindur banues ne FIER madhore me
zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 760586.

12*BASHKIM BAHO i datelindjes 1959 lindur banues ne FIER madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 293706.

13*LULZIM SHENAJ i datelindjes 1966 lindur banues ne FIER madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten € tij .

14*FATOS ALUSHI i datelindjes 1965 lindur banues ne VLORE madhore me zotesi
te plote per te vepruar i identifikuar me patenten & tij 463366 .

15*ARJAN BUBEQI i datelindjes 1965 lindur banues ne VLORE madhore me zotesi
te plote per te vepruar i identifikuar me patenten e tij 481136 .

16*ROMEQO LAZAJ i datelindjes 1969 lindur banues ne VEORE madhore me zotesi
te plote per te vepruar i identifikuar me patenten ¢ tij 728336.

17T*LAVDERIM DEDERAJ i datelindjes 1943 lindur banues ne VLORE madhore
me zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me pashap nr 0602723,



41*KUJTIM PASHA i datelindjes 1950 lindur banues ne VLORE madhore me
zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me patenta nr 693515

Te cilet me vullnetin e tyre te lire dhe te plote e nenshkruan ne prezencen time si
notere aktin e mesiperm .
Une noterja e vertetoje aktin regullishte.

NOTERE /”
SONILA XUKTH
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" P EESANDER
SPAHI

REPUBLIKA E SHOIPERISE
MIHISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT

OREJTORIA £ PERGHTHSHME £ SHERBIMEVE
TE TRANSPORTIT RRUGCR

DESHMI
AFTESIE

PETEIT
DATELINDJK i & /5 /4 955
vevomind L VLDEE AUTOM]
IEIGHK;IU_‘I I'l.!m.LAHII T pat ZuA -
— : NF . oocsvmnaanens
“'|1LOJI 1 DESHMISE SE AFTESISE | KOHA E LESHIMIT
Al ' . Data
A} Motogikiet# me pesht deri 400 kg
. Prot. Nr.
Autornyj jashto
B ngaﬂméactc'ml;)ﬂau]le 3500 etk Data
vc_ndc’ pegashio drejtucsip Prot. Nk
. Automjete par mallrash me Data
. : kes2 ﬁﬂ - .
C agarkest £ plote 5 350 I3 Prot. Ne
i Automjete pér transport personash me Data
D mbi tefk vende perjashto drgjtuesin Prot. Nt
Automijete t& kategorisg B, C dhe D, pé /74
E MF;;J fdide egors e Dot Data /4047979
me timorkio jo 1€ leltg Prot. Nt 898 /’4, 2
Traktor® me ot titrbeq nj ¥
| F | rimorkio me pesh fn'ﬁigimé’ ?eng?otﬁ Hata
jo mi 1 madhe se pesha ¢ inietit tirheqis ¥ rot. Nr.

SHENIM: Antornjeteve 1€ kateporive B, C dhe D namit 17

4 1121 prapa wjé riarkio ¢ Teht®, e lasht g&
nirkateporin? B pusha e oal dh e el sl o

reaeiiesf 16 plot 4E mos kainil 3500
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LLOJ] 1 DESHMISE SE AFTESISE KOHA E I.ESHIMI’I‘ T FIRMa, VULA e
A Motogikleté me peshé deri 400kg _ l%m. =
. r. _
Automjcte, pérjashto A, me peshé me (o) - .
B ngarkc%ttél:l:gm 3500 kg, osc me teté [!ata /‘/ OP /39‘/: o LN Lieod
J 1 vende, pérjashtu drejtuesin t. Nr ¥(J/433 - i
AP Automctcpérh'anspon mallrash me Iiata 0‘/ // /9.95
C ngarkmé t& ploté mbi 3500 kg émt‘ Nr JPPP/Z o s
., Automjete pér transport persunash me l Bata 4 / of. / 99¢.
D mbi tcié vende pénashto drejlucsin Prot. Nr. 2560 /‘0/
. Autom]clc & kategorisé B, C dhe I, pér iat;]_
E & cilat drejtuesi éshite allsuar ti drejtojé p
me rimorkio jo {¢ lehte ¥rot. Nr.
o Trahmtmcrmtagmncqétérheqnjé o ;
F rimortkio me Ecsh:‘é me nparkesé & ploté
| jo metE mad & se pesha ¢ mjetit tn‘:rhoqi.‘s

SHE\!M Automjetove t kategorive B, C ihe £ mmirid ' lichot prapa njé nmoduu ¢ temL ‘e kesht g
p&r k.-negmnt: B pcsl'la & s dh. ¢ njcllt tErhcq«.“'* r;’. ngarh.s.., 1@ plon, % mm katoj.. 15!)0&3,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E NOTERISE FIER
NOTEREPUBLIKE S(‘-)I’HQA XUKTHI
NR 79 REP 7.

. VERTETIM NENSHKRIMI
N b I s
Sot me daten 1\0,0,4:29@3__,;;&?3 meje noteres Sonila Xukthi me seli ne Fier u paraqiten
personalishte shtetesit ¢ poshteshenuar me cilesin e ortakve te shogerise tregtare
“INTERBUZ VLORA “sh.p.k.
1*PANAJOT STRAMARKO i datelindjes 1960 lindur banues ne Viore madhore me
zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 658461.
2*GEZIM STEPA idatelindjes 1961 lindur banues ne Vloreé madhore me ZOteSl te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 720039.
3*ILIR DALIPAJ idatelindjes 1961 lindur banues ne Viore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 704713
4*JONUZ ORMENAJ i datelindjes 1955 {indur Vlore banues ne Berat madhore me
zotesi te piote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 300305.
S*MEHMET ALUSHAJ i datelindjes 1943 lindur Viore banues ne Vlore madhore
me zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me leternjoftimin nr UG 379328..
6*Z01 DAKA i datelindjes 1950 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te plote per
te vepruar i identifikuar me patenten nr 044538
7*ALBANO HOXHAJ i datelindjes 1973 lindur banues ne Viore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me pashap nr 0852715,
8*ARDIAN CELA i datelindjes 1969 lindur banues ne FIER madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 477583
9*ISMET HYSENI i datelindjes 1960 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 466522.
- 10*ARJAN SHEHU i datelindjes 1968 lindur banues ne Vlore madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 630230.
¥ar 11*KUJTIM HAJRULLA i datelindjes 1970 lindur banues ne FIER madhore me
zotest te plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 760586.
12*BASHKIM BAHO i datelindjes 1959 lindur banues ne FIER madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 293706.
13*LULZIM SHENAJ i datelindjes 1966 lindur banues ne FIER madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me patenten e tij .
“14*FATOS ALUSHI i datelindjes 1965 lindur banues ne VLORE madhore me zotesi
te plote per te vepruar i identifikuar me patenten e tij 463366 .
15*ARJAN BUBEQI i datelindjes 1965 lindur banues ne VLORE madhore me zotesi
te plote per te vepruar i identifikuar me patenten e tij 481136 .
16* ROMEO LAZAJ i datelindjes 1969 lindur banues ne VLORE madhore me zotesi
te plote per te vepruar i identifikuar me patenten e tij 728336.
I7*LAVDERIM DEDERAJ i datelindjes 1943 lindur banues ne VLORE madhore
me zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me pashap nr 0602723.
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41*KUJTIM PASHA i dateLm&Ues 1950 lindur banues ne VLORE madhore me
zotesi te plote per te vepruar | ldﬁntifpkuar me patenta nr 693515
X g
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Kérkues: PANAJOT STRAMARKO |  lindur mé 1960

Viore e po aty banuesme cilesin e Administratorit te shogeris “INTERBUZ
VLORA " Sh.pk.

OBJEKTI; Keérkoj regjistrimin e shoqérisé tregétare ‘INTERBUZ VLORA
" sh.p k. si person juridik né regjistrin tregétar né bazé te Ligjit 7638 daté
19.11.1992 "Pér shoqérité tregétare” dhe nr. 7667 dat& 28.01.1993 pér
“Regjistrimin né regjistrin tregétar dhe formalitetet q& duhen respektuar nga
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Uné kérkuesi jam nje nder ortaket e shogérisé me pérgjegjésité ki &g 'T’LEKE
“Interbuz Vlora " sh.p k. dhe njékohésisht dhe administrator i shoq RISHQIPERISE
Duke respektuar kérkesat e ligjit pér shogérité tregétare kami hartuas PULLE TAKSE
dhe aktin e themelimit si dokumente bazé t& shogérisé, ku kami pérc Y[
seling e shogérisé, kapitalin fillestar, organet drejtuese, ményrén e
marrédhénieve t& punés dhe mosmarréveshjeve qé rrjedhin prej tyre ":ég
objektin e shogérise. & <100
Ne& kéto kushte kérkojme té pranohet kérflesa ime duke u regjistruar wsuonjrrisk
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